
Nabídka pro GaSTroNoMII

2021/2022



 Působíme na trhu od roku 1996 a řadíme se tak mezi tradiční dodavatele 
mraženého zboží. Nabízíme výběr z bohatého sortimentu, který dodáváme zákazníkům 
v Královéhradeckém, Pardubickém a Libereckém kraji, v části středních a severních Čech. 
Přání zákazníků plníme z logistického centra v Hradci Králové, odkud jim objednané 
zboží distribuujeme ve speciálních mrazících vozech. 
 Jsme členem skupiny Tipfrost, která garantuje distribuci mraženého zboží v rámci 
celé České republiky.

Zákazníci
 Mezi naše zákazníky patří restaurace, hotely, kiosky, bufety, koupaliště, různá 
sportoviště, školy, školky, trafiky, jídelny, centrálně sdružené prodejny, nezávislí 
prodejci atd.

Sortiment zboží
  V naší nabídce, která je částečně upravována dle ročního období, najdete výrobky 
regionálních dodavatelů a předních domácích i zahraničních výrobců. 
 Nabídka je pravidelně obohacována o novinky na trhu. 

Profesionální přístup 
 O objednávky se stará profesionální tým vyškolených obchodních zástupců, kteří 
jsou připraveni řešit jakékoliv dotazy a snaží se pomoci při výběru zboží. Preferujeme 
individuální přístup ke každému zákazníkovi. Zboží z katalogu je možno objednat také 
telefonicky nebo e-mailem.

Flexibilita 
 Vždy se snažíme o minimalizaci času od objednání k dodání zboží. Moderní 
zásobovací vozy svou technologií mražení zajišťují dodržení mrazírenského teplotního 
řetězce, kdy po dobu přepravy nestoupne teplota nad -22 °C. Vozy jsou vybaveny GPS 
 systémem, který umožňuje dispečerům vyplnit i mimořádné objednávky. 
 Naši tradici na trhu, spolehlivost a kvalitu doplňujeme tímto o přehlednou nabídku, 
tak abyste se mohli Vy, naši zákazníci lépe orientovat. 
 

Věříme, že náš katalog Vám pomůže usnadnit Vaši každodenní náročnou práci a naše 
vzájemná spolupráce povede k neustálému zkvalitňování námi poskytovaných služeb.

za tým Eis Studio a Efeza

Eis studio a Efeza tradiční rodinné společnosti



 Ryby a rybí výrobky

l Rybí porce, rybí filety
l Ryby
l  Dary moře
l  Rybí výrobky

 31

l Zmrzlina Carte d´Or
l Zmrzlina Algida
l Zmrzliny v kelímku
l Točená zmrzlina- Softie
l Impulsní zmrzliny
l Zmrzlinářské doplňky
l Grom

 Zmrzliny

 41

l  Bagety, ciabatty
l Kaiserky, bulky
l Chleby, kostky
l   Listové, plundrové pečivo
l Croissanty, donuty
l  Koblihy, koláčky
l  Bezlepkové
l Dorty
l Panini

Hotová jídla 27

l Obalované sýry
l Obalované výrobky z masa
l Zeleninová jídla
l Sladká jídla
l Polévky, Slaná jídla
l Pizzy
l BURGR JAKO KRÁVA
l TEPLEJ PES
l Maso SOUS-VIDE
l Vegetarian Butcher

obSaH

Drůbež 9

l Kuře, slepice
l Krůta, kachna, husa
l Králík
l Vepřové maso
l Hovězí maso
l Maso na steaky

Zelenina  19

l Jednodruhová zelenina
l Zeleninové směsi
l Houby
l Bylinky

Bramborové výrobky 25

l Hranolky LambWesten
l Hranolky McCain
l Bramborové speciality

5

15 57

45

25

Ovoce a smoothie 41

l  Maliny, jahody, lesní plody
l Borůvky, ostružiny, rybíz
l Mangové pyré, kiwi
l Smoothie, pečené čaje

21

 Hotová jídla

 Hotová jídla

 Pečivo a dezerty

 Hotová jídla 33

 Drůbež 9

 41

l  Kečupy, hořčice, majonézy
l Dresinky
l Sterilované okurky, zelí
l  Smetana
l  Olej, tuk
l  Sýr
l Koření

67 Koloniální zboží

 41

l  Papírový program
l Mechanický program
l Pytle a sáčky
l Čistící prostředky
l  Jednorázové příbory
l   Jednorázové nádobí
l Obaly na jídlo

74 Non food



Místo pro Vaše poznámky



hluboce zmrazené zeleniny, 
ovoce a hotových jídel

pro retail

SORTIMENTNÍ NABÍDKA

ryby a rybí výrobky 5



6

rybí porce, rybí filety

Aljašská treska porce 
50017 - 150gx40ks

ryby a rybí výrobky

Platýz šípozubý filety bez kůže IQF
50068 - 1x5kg

Aljašská treska filety IQF
50014 - 1x9kg

Tilápie filety EXCLUSIV IQF
052 - 1x5kg

Pangasius filety bez kůže
50009 - 1x5kg

Kapr půlený CZ VAC
50022 - 1x5kg

Losos Keta filet s kůží VAC
2111 - dle váhy

Losos porce kostky
13905011 - 1x5kg

Candát obecný filety IQF
112486 - 1x5kg

Žralok kalibr. porce z filetů bez kůže IQF
50050 - dle váhy

Pstruh duhový filet s kůží IQF
717 - 1x5kg

Tuňák žlutoploutvý filet hřbet svíčková „Loins“ 
70125 - 1x 2-5kg

Treska tmavá filety bez kůže IQF (Saithe)
50015 - 1x5kg

Hoki filety EXCLUSIV interleaved s kůží
51302 - 1x6,8kg

Aljašská treska porce Exclusive
50023 - 100gx60ks; 50019 - 150gx40ks

Porce 100g a 150g
bez chemie, bez přidané vody

zamrazeno na moři

Porce 100g a 150g
bez chemie, glazura do 5%

Bez glazury

Velikost filetu 100-200g
bez glazury, bez aditiv

IQF filet 250-450g
glazura 5%

Velikost filetu 900-1400g
bez chemie

Velikost filetu 200-400g
bez aditiv

Porce 100g
čistá svalovina

Porce 100g-150g
bez chemie, glazováno do 10%

Bez chemie
VAC

Velikost filetu 170-230g  
velikost filetu 230-300g  

glazura do 10%

Velikost filetu 120-170g Velikost filetu 90-150g
glazura 5%

Porce kalibr 160-180g
bez aditiv

IQF filet 90-150g
glazura 5%



7

ryby a rybí výrobky

dary moře

ryby

Makrela kuchaná celá 
505* 

Pstruh duhový kuchaný IQF
716; 50034; 50030; 50032 - 1x5kg 

Bez aditiv a glazury

Makrela nekuchaná
505*

V nabídce různé kalibrace
bez aditiv a glazury

Lososové kousky uzené VAC
281 - 6x200g

Surimi krabí tyčinky VAC
644 - 20x250g

Surimi krabí maso VAC
742 - 1x1kg

Krevety loupané s ocasem
50042 - 1x1kg

Koktejlové krevety předvařené 
43320 - 10x250g

Krevety s omáčkou Rose Mary a sladkou chilli 
omáčkou, připravené rovnou k jídlu

Párty krevety kruh
6589 - 1x300g

Krevety předvařené, 
300-500ks v 1kg

Složení: 
20% blanšírovaná 
chapadla obyčejný 

kalmar
20% blanširované 
kroužky kalmar

25%  vařené maso
 z mušle

15%blanáširované 
krevety 100/500

20% blanširované  
chobotnice

Mořský koktejl
4 - 1x500g

Lososové plátky uzené VAC
286 - 10x100g

Mušle slávky celé nevyloupané
177115 - 1x1kg

V nabídce různé kalibrace
bez aditiv a glazury

50-80ks v 1kg



8

ryby a rybí výrobky

Filé porce obalované se semínky 
7794 - 1x5kg

Porce 100g
předsmažené

Obalované porce z tresky
 81000 - 5kg

Porce 100g
předsmažené

Rybí prsty
9908 - 1x5kg

Rybí nugety z tresky
6868 - 1x5kg

Porce 37g
předsmažené

Porce 30g
předsmažené

Obalované rybí steaky s bylinkami 
 6763 - 1x3,25kg

Porce 125g
předsmažené

Kapří stripsy VAC
72082 - 1x1,3kg

Porce 100g
předsmažené

Filé de Lux se sýrem 
51003  - 1x5kg

Filé de Lux losos s hořčicí a medem 
51004 - 1x5kg

Mini filé de Lux med hořčice 
6675 - 1x5kg

Mini filé de Lux s česnekovou omáčkou 
6272 - 1x5kg

Filé de Lux se špenátem 
51002 - 1x5kg

rybí výrobky
Porce 110g

předsmažené

Porce 50g
předsmažené

Porce 50g
předsmažené

Porce 110g
předsmažené

Porce 110g
předsmažené

Obalované porce z tresky 
6764 - 1x4,95kg

Porce 150g
předsmažené

Obalované porce z tresky „Fisch and chips“
6767 - 1x4,5kg

Porce 150g
předsmažené

Obalované filety v bylinko-česnek. krustě
7929 - 1x5kg

Porce 135g
předsmažené

Obalované surimi krevety MAXI
1364 - 1x5kg

Porce 33g
předsmažené



hluboce zmrazené zeleniny, 
ovoce a hotových jídel

pro retail

SORTIMENTNÍ NABÍDKA

MaSo a zvěřINa 9



10

kuře

drůbež

Slepice 

  Kód  Název výrobku  Balení/hmotnost
 215010  Kuře 1000g bez drobů 12x1000g              CZ
 3383001  Kuře 1100g  10x1100g CZ
 215012  Kuře 1200g bez drobů 10x1200g CZ
 215013  Kuře 1300g  10x1300g CZ
 215014  Kuře 1400g  9x1400g  CZ
 215015  Kuře 1500g  9x1500g  CZ

 Kód  Název výrobku  Balení/hmotnost
 6512.  Kuřecí prsní řízek natural 1x2kg         Brazil
 26512  Kuřecí prsní řízek natural  1x2,5kg            TH, UK
 215141  Kuřecí prsní řízek natural  18x500g         CZ
 3383031  Kuřecí stehna 180g  1x12kg             CZ
 6505  Kuřecí stehna 220g  1x10kg             CZ, HU, PL
 215153  Kuřecí stehna 220g  1x12kg             CZ
 3383039  Kuřecí stehna 240g  1x12kg         CZ
 6523  Kuřecí stehenní steak 1x2kg         CZ, PL
 65222  Kuřecí stehýnka-paličky 1x8kg; 1x2kg PL, NL
 6510  Kuřecí zadní čtvrtky nekalibr. 1x12kg  
 10245  Kuřecí čtvrtky 240g  1x12kg
 2157..  Kuřecí zadní čtvrtky 240g,260g,280g,320g    CZ

 Kód  Název výrobku  Balení/hmotnost
 383050  Kuřecí křídla  1x2kg  CZ
 215570  Kuřecí křídla  16x500g  CZ
 215191  Kuřecí játra  18x500g  CZ 
3830611  Kuřecí polévková směs 10x1000g CZ
 6517  Kuřecí srdce  10x500g  CZ
 32668  Kuřecí žaludky  16x500g  CZ
 215110  Kuřecí krky  18x500g  CZ

32017 Kuře 6505 Kuřecí stehna 

6523 Kuřecí stehenní steak

215570 Kuřecí křídla

 Kód  Název výrobku  Balení/hmotnost
 344  Slepice BD A  10x1000g      CZ,FR, PL
 32195  Slepice BD A  10x1200g      CZ,FR, PL
 2480  Slepice BD 1400g  8x1400g        CZ,FR, PL
 332003  Slepice BD 1500g  8x1500g        CZ,FR, PL
 231025  Slepice BD 1600g  8x1600g        CZ,FR, PL
 231021  Slepice těžká BD 2500g 7x2500g        CZ,FR, PL
 248  Slepice těžká BD 2800g 4x2800g        CZ,FR, PL
 253  Slepice těžká BD 3000g 1x3000g       CZ,FR, PL 
 1860  Slepice těžká půlená BD dle váhy         CZ,FR, PL

65222 Kuřecí paličky

6512 Kuřecí prsa 



11

krůta

kachna

drůbež

Husa

 Kód Název výrobku   Balení/hmotnost
 6.. Kachna bez drobů kalibrovaná  1,9kg;2,2kg;2,3kg;2,4kg     HU
 16503 Kachní prsa s kůží bez kosti VAC                kalibrace cca 300g/ks          CZ
 65.. Kachní stehna VAC   200-300g; 300-350g    HU,FR,BG 
 65.. Kachní stehna Barbarie VAC  300-400g               FR    
 65191 Kachní čtvrtka kalibrovaná 310-480g 1x12kg               CZ 
 32740  Kachní játra tmavá VAC  30x500g               CZ

 Kód  Název výrobku  Balení/hmotnost
 6502  Krůtí prsa   1x15kg               HU
 6202  Krůtí stehenní steak VAC dle váhy               HU
 6154  Krůtí spodní stehno s kostí dle váhy  
 817  Krůtí maso na guláš VAC 1x2kg               CZ
 6507  Krůtí játra VAC  1x1kg           CZ, HU
 32689  Krůtí játra  24x500g

6507 Krůtí játra6502 Krůtí prsa

6518 Kachní stehna16503 Kachní prsa

 Kód  Název výrobku  Balení/hmotnost
 170; 335  Husa s droby 3200g  1x3200g               HU
 6225..  Husa s droby 3400g  1x3400g               HU
 6227  Husa s droby 3600g  1x3600g               HU
 6226  Husa s droby 3800g  1x3800g               HU
 172  Husa s droby 4200g  1x4200g               HU
 194  Husí prsa s kůží be kosti 250-300g;300-350g            HU
 6528  Husí stehna 300-400g dle váhy               HU
 399  Husí stehna 450-500g dle váhy               HU
 6503  Husí játra tmavá VAC 1x1kg               HU

62250 Husa

6528 Husí stehna



12

vepřové a králík

vepřové maso

 Kód Název výrobku          Balení/hmotnost
 261007 Vepřová plec bez kosti VAC   1x cca 4-6kg
 7402 Vepřová kotleta bez kosti VAC (pečeně)  1x cca 4kg
 7405 Vepřová krkovice bez kosti VAC  1x cca 2,4kg
 80244 Vepřová panenka VAC   1x cca 550g
 80243 Vepřová panenka bez řetízku a bez palce VAC 1x cca 500g
 7500 Vepřové palce z panenek VAC   dle váhy
 9405 Vepřové koleno zadní   dle váhy
 7410 Vepřová kýta 4D VAC   1x 6-8kg
 24764 Vepřová líčka VAC     1 x cca 3kg
 6509 Vepřová játra    1x10kg
 6555 Vepřové ledvinky    1x10kg
 7415 Vepřová žebra masitá VAC   1x cca 2kg
 4520 Hovězí a vepřové mleté   1x 2kg

králík

Hovězí 

 Kód Název výrobku   Balení/hmotnost
 60250 Králičí stehna   1x10kg
 60252 Králičí steha VAC   1x1000g
 264071 Králičí hřbetní filet VAC  20x500g
 264070 Králík celý bez hlavy 1430g  1x10kg  CZ

7402 Vepřová pečeně 
bez kosti

80244 Vepřová panenka 7500 Vepřové palce z panenek

7405 Vepřová krkovice 
bez kosti

4520 Hovězí a vepřové 
mleté

6509 Vepřová játra

60250 Králičí stehna

264071 Králičí 
hřbetní filet



13

 Kód Název výrobku         Balení/hmotnost
 20118 Hovězí zadní ořech VAC    1x cca 3-5kg
 80246 Hovězí svíčková falešná VAC   1x cca 1,2kg
 20113 Hovězí roštěná 3,0kg+bez řetízku -kráva VAC   1x cca 3-4kg
 80251 Hovězí karabáček VAC   1x cca 2,5kg 
61007 Hovězí dršťky vařené Itálie   dle váhy
 24765 Hovězí líčka VAC    1x cca 2-3kg
 24766 Hovězí morkové kosti VAC   dle váhy
 20112 Hovězí kostky na guláš    1x2kg
 4521 Hovězí mleté maso    1x2kg
 4520 Hovězí a vepřové mleté maso   1x2kg

Hovězí maso

Hovězí 

Steaky

80251 Hovězí karabáček

4521 Hovězí mleté24766 Hovězí morkové kosti 215144 Hovězí maso na guláš

20118 Hovězí kýta- ořech

61007 Hovězí dršťky

Prémiové maso 
na steaky

Flank

Top sirloin

Rib Eye 

T-bone

Tomahawk

HOVĚZÍ STEAKY S DLOUHOTRVAJÍCÍM SUCHÝM ZRÁNÍM 
Z VYBRANÝCH MASNÝCH PLEMEN



14

zvěřINa

prase divoké

Jelen a srna

 Kód  Název výrobku  Balení/hmotnost
 205  Divočák kýta bez kosti 1x cca 2-4kg VAC
 223  Divočák plec bez kosti 1x cca 2-5kg VAC
 228  Divočák krkovice bez kosti 1x cca 1kg  VAC 
 215  Divočák maso na guláš 1x 1kg  VAC

daněk

 Kód  Název výrobku  Balení/hmotnost
 181  Dančí kýta bez kosti 1x cca 2,5kg VAC
 096  Dančí plec bez kosti  1x cca 2kg VAC
 1500  Dančí maso na guláš 1x 1kg  VAC

 Kód  Název výrobku  Balení/hmotnost
 814  Jelení kýta bez kosti 1 x cca 2-5kg VAC
 230  Jelení plec bez kosti 1x cca 2kg VAC
 816  Jelení maso na guláš 1x 1kg  VAC
 821  Srnčí kýta bez kosti  1x 1-2kg  VAC
 1504  Srnčí maso na guláš 1x 1kg  VAC

    Kvalitní česká zvěřina 
  od největšího                             českého zpracovatele

223 Divočák plec bez kosti

814 Jelení kýta bez kosti

215 Divočák maso na guláš

1500 Dančí maso na guláš

230 Jelení plec bez kosti

181 Dančí kýta bez kosti

Zvěřina je vysoce kvalitní tmavé hnědočervené maso pocházející z volně žijící 
zvěře. Zvěřina má vyjímečnou chuť a vůni. Zvěřina obsahuje vysoké množství 

minerálních látek, větší množství bílkovin a minimum tuku.

Maso je přímo určeno 
ke kuchyňskému zpracování. 

Maso z divočáka má pevnější strukturu, je méně tučné a více aromatické než maso vepřové.

Jelení maso je pevné, libové a hrubě vláknité s intenzivní chutí. Srnčí maso je jemně vláknité.

Dančí maso má jemnou strukturu s intenzivní chutí.



hluboce zmrazené zeleniny, 
ovoce a hotových jídel

pro retail

SORTIMENTNÍ NABÍDKA

zeleNINa, Houby, bylINky 15



16

zeleNINa, Houby, bylINky

* ....

MRAŽENÁ 
zelenina 

ČERSTVĚJŠÍ 
než čerstvá 

MRAŽENÁ ZELENINA
* zamrazována bezprostředně po sklizni - na vrcholu „čerstvosti“
* skokové zamražení zachovává veškeré vitámíny a nutriční hodnoty
* očištěná - žádný odpad
* nakrájená, předvařená -  úspora práce,času a energie
* důkladná kontrola 

ČERSTVÁ ZELENINA
* čerstvá je jen v den sklizně
* rychle ztrácí vitamíny a nutriční hodnoty 
   - transportem, skladováním
* celým procesem přepravy ztrácí i chutˇ, barvu a vůni
* náročná na zpracování - čištění, krájení, delší vaření
* až 30% odpadu - při zpracování se nevyužije ze zeleniny vše 

Odpad a použitelné množství u čerstvé zeleniny
použitelné množství na 10kg čerstvé zeleniny                odpad



17

 Jednodruhová zelenina

Špenát listový Premium
9500335 - 1x2,5kg

zeleNINa, Houby, bylINky

Špenát sekaný porce
9112305 - 1x2,5kg

Špenát listový řezaný blok Premium 
9501423 - 1x2,5kg

Brokolice růžičky Premium
22013 - 1x2,5kg

Brokolice růžičky
9110210 - 1x2,5kg; 520113 - 1x5kg

Mrkev kostka  Mrkev sloupek
1904290019 - 1x2,5kg  27151 - 1x2,5kg

Kukuřice
20014; 520115 - 1x2,5kg

Kukuřice Premium 
27095 - 1x2,5kg

Mrkev baby
20012; 5201 -1x2,5kg

Špenát listový porce 
20007; 52015; 5222; 9112311 - 1x2,5kg

Špenát protlak 
20008 - 1x2,5kg

Fazolka celá Premium
2001001- 1x2,5kg

Fazolka celá
20010; 9110709 -1x2,5kg

Fazolka lusk řezaná 
20011; 577025; 521333 - 1x2,5kg

Mrkev baby Premium
20017 - 1x2,5kg



18

zeleNINa, Houby, bylINky

Kukuřice klasy     Kukuřice klasy řezy Premium
2610 - 1x2,5kg                    27098 - 1x2,5kg

 Jednodruhová zelenina

Hrášek Premium
27062 - 1x2,5kg

Květák 
5213 - 1x2,5kg; 230122 - 1x6kg

Kapusta růžičková
200371 - 1x1kg

Paprika odjadřincovaná 
91118090 - 1x8kg

Cibule bílá kostka
9110307  - 1x2,5kg

Česnek drcený granule 
25594 - 1x1kg

Chřest zelený 
2060 - 1x1kg

Pórek řezy
22003; 9111848; 5217 - 1x2,5kg

Celer kostka
220157 - 1x2,5kg

Kapusta řezaná 
20037; 20045; 91113071 - 1x2,5kg

Hrášek
20009 - 1x2,5kg

Petržel kostka 
520116 - 1x2,5kg

Paprika červená kostka
20546 - 1x10kg

Hráškové lusky 
20031 - 1x2,5kg



19

zeleNINa, Houby, bylINky 
zeleninové směsi

Pod svíčkovou kostka 
22001; 9120210; 5227 - 1x2,5kg

Bretaňská směs Premium 
20006 - 1x2,5kg

Pod svíčkovou nudličky
22006; 912024; 5228 - 1x2,5kg

Bretaňská směs
77034 - 1x2,5kg

Směs s kukuřicí 
20005 - 1x2,5kg

Baby směs Premium 
27003 - 1x2,5kg

Paprika proužky mix Premium
20020 - 1x2,5kg

Paprika proužky mix 
5516 - 1x2,5kg

Polévková Exclusive Premium 
22009 - 1x2,5kg

Polévková směs  
22002; 9120160 - 1x2,5kg

Mexická směs  Sombrero Premium
92199512 - 1x2,5kg

Francouzská směs
20003; 9120060 - 1x2,5kg

jemný řez

Jarní směs
20016; 9120080; 5230 - 1x2,5kg

Složení: 
mrkev kostka, 

květák 
růžičky,
fazolové 

lusky řezy, 
hrášek zrno

Složení: 
mrkev 
kostka, 
hrášek 
zrno, 

kukuřice 
zrno

Složení: 
růžičky 

brokolice 
a květáku, 
mrkev řez

Složení: 
růžičky 

brokolice 
a květáku, 
mrkev řez

Složení: 
mrkev sloupek, 
celer sloupek,

pastinák 
sloupek

Složení: 
mrkev kostka, 
celer kostka,

pastinák 
kostka

Složení: 
mrkev kostka, 

květák, 
kedlubna, 

celer, pastinák, 
pórek řezy, 

kapusta 
hlávková

Složení: 
mrkev, 
celer, 

pastinák, 
pórek

Složení: 
mrkev,

celer, pastinák, 
květák 

růžičky, pórek 
řezy, petržel 

nať

Složení: 
hrášek, 

kukuřice, 
mladá mrkev

Složení: 
řezy papriky 

červené,
 zelené a žluté

Složení: 
řezy papriky 

červené,
 zelené a žluté

Složení: 
mrkev, fazolové 

lusky řez, 
kukuřice, fazole 
červená zrno, 

hrášek, paprika 
červená, celer 

kostka

Julienne směs Premium
27084 - 1x2,5kg

Složení: 
mrkev sloupek,
cuketa sloupek,
celer sloupek,

kedlubna, 
sloupek,

pórek řezy,
pastinák, 
sloupek,

Mexická směs  
20004 - 1x2,5kg

Složení: 
mrkev, 

kukuřice,
hrášek,

zelené fazolové 
lusky, červená

paprika



20

Houby

zeleNINa, Houby, bylINky

Krkonošská směs kostky 
1545 - 1x1kg

Houbová směs
9150205; 5303; 5307 - 1x1kg

Petržel nať  řezaná 
23022 - 1x1kg 

Hřib hnědý plátek              Suchohřib plátek
9150 - 1x1kg                                          154 - 1x1kg

Hřib hnědý kostka 
5306; 52000 - 1x1kg

Žampiony plátek 
9150550; 5301 - 1x2,5kg

Složení: 
Hlíva ústřičná, klouzek obecný, liška řezaná, 

hřib hnědý

Složení: 
Hlíva ústřičná, Šupinovka nameko, 

Houževnatec jedlý - Shii-ta-ke 

bylinky

Kopr 
222 - 1x1kg

Bazalka  
5067 - 1x1kg 

Pažitka
23025 - 1x1kg

Čínská směs Premium
22004 - 1x2,5kg

Čínská směs
520112 - 1x2,5kg

Složení:
 zelí bílé, 

mrkev, paprika 
červená, pórek, 

houby černé, 
mrkev žlutá, 
hrášek lusky, 
bambusové 

výhonky, 
mungo klíčky

Složení: zelí, 
mrkev, pórek,  

paprika, cibule, 
kedlubna, 

bambusové 
plátky, sójové 
klíčky, černá 

houba

Wok mix Premium
926886 - 1x2,5kg

Složení:
 mrkev červe-

ná a žlutá,
fazolové 

lusky,
brokolice,
kukuřice 

mini,
hrášek lusky

Lečo 
2404; 52018; 5229 - 1x2,5kg

Složení: 
rajče kostky, 
paprika řezy, 
cibule plátek

Česká směs 9dílná Premium
27027 - 1x2,5kg

Složení: 
mrkev, 

brokolice, 
květák, 

kedlubna, 
hrášek, květák, 

pastinák 
loupek, 

pórek řezy, 
celer sloupek

Ratatouille Premium
20116 - 1x2,5kg

Složení: 
rajče kostka,
lilek kostka,

cuketa kostka,
cibule plátek,

paprika 
červená,

paprika zelená

Liška obecná
313110; 613; 91501702 - 1x1kg



ovoCe a SMooTHIe 21



22

Maliny 2,5kg
9131505; 220541 - 1x2,5kg

ovoCe a SMooTHIe

Jahody plátek Premium 
20063 - 1x2,5kg

Jahody Premium 2,5kg
22056 - 1x2,5kg

Jahody plátek 
550011 - 1x2,5kg

Lesní směs Premium 
20055 - 1x2,5kg

Borůvky Premium
20054 - 1x2,5kg

Borůvky   Borůvky lesní
5505; 200541; 913022 - 1x2,5kg 38966 - 1x10kg

Rybíz červený 
22060; 60044; 80056 - 1x2,5kg

Lesní směs 
20070 - 1x2,5kg

Rybíz černý 
22065 - 1x2,5kg

Jahody 
5501; 91312054; 55011 - 1x2,5kg

Maliny Premium 
22053 - 1x2,5kg

Švestky půlené 
22050; 9132215; 5231 - 1x2,5kg

Meruňky půlené 
22051 - 1x2,5kg

Složení: 
maliny

borůvky
ostružiny
červený
 rybíz

černý rybíz
jahody  

Složení: 
maliny

borůvky
ostružiny
červený
 rybíz

Zahradní směs
20062 1-2,5kg

Složení: 
jahody 
plátek,
maliny,

višně bez 
pecek,

rybíz černý



23

ovoCe a SMooTHIe 

Brusinky
20068 - 1x1kg

Rakytník 
200562 - 1x1kg

Mango pyré
5210  - 1x1kg

Ananas výseče 1/8
2956316 - 1x2,5kg

Banán krájený 
200563 - 1x2,5kg; 200565 - 1x10kg

Rebarbora kostky
30065 - 1x2,5kg

Kiwi plátky 
200564 - 1x2,5kg

Mango kostka
91315220 - 1x2,5kg

Višně odpeckované 
20058 1x2,5kg

Ostružiny Premium 
23056 - 1x2,5kg

Jablko kostka 
20161 - 1x2,5kg

Hruška kostka 
200567 - 1x2,5kg

Angrešt zelený
200566 - 1x1kg; 200568 - 1x2,5kg



24

ovoCe a SMooTHIe

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

Párty led
888 - 1x3000g

Smoothie Green power 
5663 - 15x150g

Smoothie Berry delight  
5665 - 15x150g

Smoothie Dance to do beet
5661 - 15x150g

Složení: 
granátové jablko, jahoda, černý rybíz

Složení: 
brokolice, špenát, banán, ananas, celer

Složení: 
mrkev, čepa, jahoda, papaya

Smoothie Mint surprise
5664 - 15x150g

Smoothie Mango paradise
5662 - 15x150g

Smoothie Blueberry plus
5660 - 15x150g

Složení: 
mango, ananas, passion fruit, citron

Složení: 
jablko, hruška, avokádo, máta, kiwi

Složení: 
banán, borůvka, jogurt

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

* vyráběn z celého ovoce       * bez chemických přísad
* lze podávat horké nebo ledové

Objem 60ml

P E Č E N É  Č A J E

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks



braMborové výrobky 25



26

BRAMBOROVÉ VÝROBKY

Hranolky
STEALTH Lamb Weston
Hranolky Stealt Fries nemají
konkurenci a velmi dobře chutnají.

Jsou potaženy tenkým obalem, 
který je patentově chráněný.

Díky tomu jsou křupavější než
standardní hranolky a vydrží teplé 
dvakrát tak dlouho. 

Stealth fries super crinkle ZIGGY 9x9
1020016 - 1x2,5kg

Stealth fries 6x6
51050026 - 1x2,5kg

Stealth fries se slupkou 6x6
51010031 - 1x2,5kg

Stealth fries 9x9
51050031 - 1x2,5kg

Stealth fries se slupkou 9x9
51010030 - 1x2,5kg

Obal Stealth®

Stealth Fries® jsou inovací
společnosti Lamb Weston, která 
způsobila v našem oboru revoluci. 

Stealth Fries® jsou vyráběny 
inovativním, patentovaným 
procesem, během kterého se každá 
hranolka pokryje prakticky 
pruhlednou vrstvou těsta.

Díky tomu jsou hranolky křupavější 
a vydrží delší dobu čerstvé. Jejich 
špicková kvalita znamená více porcí
z kilogramu a díky tomu jsou to ty 
nejziskovější hranolky!

16 | Hranolky

Naše tajná zbraň. Naše Stealth Fries® jsou novinka, která nemá 
konkurenci a velmi dobře chutnají. Jsou potaženy tenkým obalem, 
který máme patentově chráněný. Díky tomu jsou křupavější než 
standardní hranolky a vydrží teplé dvakrát tak dlouho. Je to naše 
obchodní tajemství, o které se s vámi rádi podělíme.

Je dobré vědět

Dlouho vydrží
Výjimečně křupavé
Z jednoho kilogramu připravíte více porcí
Prvotřídní konzistentní kvalita

Neobsahují 
lepek

Výjimečně 
křupavé

Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí

Stealth
Fries®

Dostupná nabídka Stealth Fries®

Popis / Velikost řezu Kód

6/6 S02

6/6 Se slupkou S22

9/9 S04

9/9 Se slupkou S24

11/11 S06

11/11 Se slupkou S25

13/13 S18

9/18 Steakhouse LWF21

Stealth Fries®

Naše Stealth Fries® 
jsou také Ideální  

do trouby.

 Super 
křupavé

Stealth Fries® jsou inovací 
společnosti Lamb Weston, 
která způsobila v našem 
oboru revoluci. Stealth Fries® 
jsou vyráběny inovativním,
patentovaným procesem, 
během kterého se každá 
hranolka pokryje prakticky 
průhlednou vrstvou těsta. 
Díky tomu jsou hranolky 
křupavější a vydrží delší 
dobu čerstvé. Jejich špičková 
kvalita znamená více porcí  
z kilogramu a díky tomu jsou 
to ty nejziskovější hranolky!

Obal Stealth®

H
ranolky

Hranolky | 17

H
ranolky 

16 | Hranolky

Naše tajná zbraň. Naše Stealth Fries® jsou novinka, která nemá 
konkurenci a velmi dobře chutnají. Jsou potaženy tenkým obalem, 
který máme patentově chráněný. Díky tomu jsou křupavější než 
standardní hranolky a vydrží teplé dvakrát tak dlouho. Je to naše 
obchodní tajemství, o které se s vámi rádi podělíme.

Je dobré vědět

Dlouho vydrží
Výjimečně křupavé
Z jednoho kilogramu připravíte více porcí
Prvotřídní konzistentní kvalita

Neobsahují 
lepek

Výjimečně 
křupavé

Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí

Stealth
Fries®

Dostupná nabídka Stealth Fries®

Popis / Velikost řezu Kód

6/6 S02

6/6 Se slupkou S22

9/9 S04

9/9 Se slupkou S24

11/11 S06

11/11 Se slupkou S25

13/13 S18

9/18 Steakhouse LWF21

Stealth Fries®

Naše Stealth Fries® 
jsou také Ideální  

do trouby.

 Super 
křupavé

Stealth Fries® jsou inovací 
společnosti Lamb Weston, 
která způsobila v našem 
oboru revoluci. Stealth Fries® 
jsou vyráběny inovativním,
patentovaným procesem, 
během kterého se každá 
hranolka pokryje prakticky 
průhlednou vrstvou těsta. 
Díky tomu jsou hranolky 
křupavější a vydrží delší 
dobu čerstvé. Jejich špičková 
kvalita znamená více porcí  
z kilogramu a díky tomu jsou 
to ty nejziskovější hranolky!

Obal Stealth®

H
ranolky

Hranolky | 17

H
ranolky 



27

BRAMBOROVÉ VÝROBKY

Hranolky
PRIVATE RESERVE
Lamb Weston
Nejlepší hranolky z hlediska chuti, 
velikosti i kvality.

Hranolky Private Reserve vám
poskytnou z každého kilogramu 
více porcí a zvítězily v chuťových 
testech spotřebitelů.

Hranolky
Lamb Weston

16 | Hranolky

Naše tajná zbraň. Naše Stealth Fries® jsou novinka, která nemá 
konkurenci a velmi dobře chutnají. Jsou potaženy tenkým obalem, 
který máme patentově chráněný. Díky tomu jsou křupavější než 
standardní hranolky a vydrží teplé dvakrát tak dlouho. Je to naše 
obchodní tajemství, o které se s vámi rádi podělíme.

Je dobré vědět

Dlouho vydrží
Výjimečně křupavé
Z jednoho kilogramu připravíte více porcí
Prvotřídní konzistentní kvalita

Neobsahují 
lepek

Výjimečně 
křupavé

Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí

Stealth
Fries®

Dostupná nabídka Stealth Fries®

Popis / Velikost řezu Kód

6/6 S02

6/6 Se slupkou S22

9/9 S04

9/9 Se slupkou S24

11/11 S06

11/11 Se slupkou S25

13/13 S18

9/18 Steakhouse LWF21

Stealth Fries®

Naše Stealth Fries® 
jsou také Ideální  

do trouby.

 Super 
křupavé

Stealth Fries® jsou inovací 
společnosti Lamb Weston, 
která způsobila v našem 
oboru revoluci. Stealth Fries® 
jsou vyráběny inovativním,
patentovaným procesem, 
během kterého se každá 
hranolka pokryje prakticky 
průhlednou vrstvou těsta. 
Díky tomu jsou hranolky 
křupavější a vydrží delší 
dobu čerstvé. Jejich špičková 
kvalita znamená více porcí  
z kilogramu a díky tomu jsou 
to ty nejziskovější hranolky!

Obal Stealth®

H
ranolky

Hranolky | 17

H
ranolky 

16 | Hranolky

Naše tajná zbraň. Naše Stealth Fries® jsou novinka, která nemá 
konkurenci a velmi dobře chutnají. Jsou potaženy tenkým obalem, 
který máme patentově chráněný. Díky tomu jsou křupavější než 
standardní hranolky a vydrží teplé dvakrát tak dlouho. Je to naše 
obchodní tajemství, o které se s vámi rádi podělíme.

Je dobré vědět

Dlouho vydrží
Výjimečně křupavé
Z jednoho kilogramu připravíte více porcí
Prvotřídní konzistentní kvalita

Neobsahují 
lepek

Výjimečně 
křupavé

Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí

Stealth
Fries®

Dostupná nabídka Stealth Fries®

Popis / Velikost řezu Kód

6/6 S02

6/6 Se slupkou S22

9/9 S04

9/9 Se slupkou S24

11/11 S06

11/11 Se slupkou S25

13/13 S18

9/18 Steakhouse LWF21

Stealth Fries®

Naše Stealth Fries® 
jsou také Ideální  

do trouby.

 Super 
křupavé

Stealth Fries® jsou inovací 
společnosti Lamb Weston, 
která způsobila v našem 
oboru revoluci. Stealth Fries® 
jsou vyráběny inovativním,
patentovaným procesem, 
během kterého se každá 
hranolka pokryje prakticky 
průhlednou vrstvou těsta. 
Díky tomu jsou hranolky 
křupavější a vydrží delší 
dobu čerstvé. Jejich špičková 
kvalita znamená více porcí  
z kilogramu a díky tomu jsou 
to ty nejziskovější hranolky!

Obal Stealth®

H
ranolky

Hranolky | 17

H
ranolky 

Private reserve fries 6x6
51050018 - 1x2,5kg

Private reserve fries 9x9
51010014 - 1x2,5kg

Private reserve fries se slupkou 11x11
51050027 - 1x2,5kg

Regular 7x7
94784 - 1x2,5kg

Triumph 6x6
51010028 - 1x2,5kg

Regular 9x9
94740 -1x2,5kg

Triumph 9x9 3/8
51010029 - 1x2,5kg

Fast track fries 6x6
94785 - 1x2,5kg

Steakhouse 9x18
51050339 - 1x2,5kg

Americké brambory
Již od roku 1976 patří trvale mezi 
nejoblíbenější výrobky – jejich
předností je pestrost, skvěle
křupavá kůrka, která uchovává 
uvnitř jemnou chuť brambor.

Bramborové speciality

Potato Dippers
Ideální tvar na namáčení • Mimořádně křupavý povrch • Zábavné, hravé a vzrušující

Dresinková omáčka Chipotle ranch

BRAMBOROVÉ VÝROBKY

Bramborové plátky Traditional 
51010023 - 1x2,5kg

Krokety
51030006 - 1x2,5kg

Pommes croquettes
51050150 -1x2,5kg

Chipsy crispy sliced
171297 - 1x2kg

Americké brambory ochucené vlnky
510500119 - 1x2,5kg

Potato dippers
51050029- 1x2,5kg

Rosti rounds
51050011 -1x1kg

Americké brambory ochucené Mediterranean
51040018- 1x2,5kg

Americké brambory
51050016 - 1x2,5kg

Americké brambory bez slupky Traditional
1040018 - 1x2,5kg

Budete potřebovat dva šálky
připraveného farmářského dresinku
a 1/4 šálku chipotle papriky
v omáčce Adobo.

V kuchyňském robotu s ocelovou 
čepelí rozmixujte najemno papriky 
chipotle. Pak smíchejte s farmářským 
dresinkem a podávejte chlazené.

Řecký salátový styl 
souvlaki
Brambory opečeme a připravíme maso 
na gyros a pittu. V misce promícháme 
okurky, rajčata, olivy, cibuli, olivový olej, 
citrónovou šťávu a sůl a pepř. Naneste 
směs na pittu, pak přidejte gyros,  
brambory a rozdrobený sýr feta. 
Okořeňte oreganem, tymiánem  
a koprem. Senzační.

Další nabídkyna obohacení  
jídelníčku naleznete na:
www.potatodippers.com

Dresinková omáčka 
Chipotle ranch
Budete potřebovat dva šálky  
připraveného farmářského dresinku a 1/4 
šálku chipotle papriky v omáčce Adobo. 
V kuchyňském robotu s ocelovou čepelí 
rozmixujte najemno papriky chipotle.  
Pak smíchejte s farmářským dresinkem  
a podávejte chlazené.

Další nabídkyna obohacení  
jídelníčku naleznete na:
www.potatodippers.com

Inspirace na  
obohacení jídelníčku
Společné posezení nad jídlem spojené 
s namáčením bramborových výrobků 
do omáček a dresingů přináší velké 
možnosti

Zákazníci nedokážou těmto okouzlujícím 
krásným hranolkům odolat. Jsou řezané 
z celých brambor a chutnají stejně tak 
skvěle, jak vypadají.

Je dobré vědět

Vzhledově lákavé
Vynikající chuť a ekonomické pokrytí talíře
Ideální jako občerstvení nebo na obložené mísy

CrissCuts®

CrissCuts®

Dostupná nabídka CrissCuts®

Popis / Velikost řezu Kód

Originálně okořeněné CrissCuts® D24

CrissCuts® Stealth se slupkou LWS53

 Naše CrissCuts®  
jsou ideální také  

do trouby

Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí Krájené 
z celých 
brambor

LWS53  
Neobsahují 

lepek

Je dobré vědět

Výjimečně 
křupavé

 Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí

Ideální tvar na namáčení
Mimořádně křupavý povrch
Zábavné, hravé a vzrušující

Nový způsob stolování.

Lidé stále častěji tráví společný čas nad 
jídlem a pro tuto příležitost jsou ideální Potato 
Dippers. Můžete je míchat a kombinovat  
s různými omáčkami a chutěmi. Určitě si to 
užĳete a ještě si u jídla pěkně popovídáte.

Potato Dippers

Neobsahují 
lepek

Nové zážitky  
s bramborami, 
které nadchnou 
vaše zákazníky

Speciality

Naše vylepšená 
klasika
Nový výrobek z naší nejnovější řady 
prémiových výrobků. Tyto klasické 
hranolky řezané z celých brambor, 
mají lepší řez a těsto na jejich  
povrchu je hladší.

Uvnitř  
jsou hladké

  Navenek  
úžasně křupavé

Lepší  
chuť

Dostupná nabídka Potato Dippers

Popis / Velikost řezu Kód

Potato Dippers LWS64

24 | Speciality Speciality | 25

Kořeněné americké  
brambory se slupkou

Je dobré vědět

Různé chutě pro každou příležitost
Přírodní bramborová chuť
Se slupkou i bez slupky

Obyčejné 
americké 
brambory 
neobsahují 

lepek

Vydrží déle 
čerstvé

Ideální do 
trouby

Americké 
brambory

Dostupná nabídka Americké brambory

Popis / Velikost řezu Kód

Klasické W11

Se slupkou W12

Kořeněné se slupkou W01

Originálně kořeněné LWS07

Okořeněné, klikaté se slupkou W19

Středomořské LWS29

Kořeněné klikaté americké 
brambory se slupkou

Americké brambory ve  
středomořském stylu

Americké brambory

Věděli jste, že 

V roce 1976 jsme vynalezli  
americké brambory!

Klasické americké brambory 
se slupkou /bez slupky

Speciality | 29

Speciality

28 | Speciality

Již od roku 1976 patří trvale mezi nejoblíbenější 
výrobky – jejich předností je pestrost, skvěle  
křupavá kůrka, která uchovává uvnitř jemnou 
chuť brambor.



28

BRAMBOROVÉ VÝROBKY

Hranolky
PRIVATE RESERVE
Lamb Weston
Nejlepší hranolky z hlediska chuti, 
velikosti i kvality.

Hranolky Private Reserve vám
poskytnou z každého kilogramu 
více porcí a zvítězily v chuťových 
testech spotřebitelů.

Hranolky
Lamb Weston

16 | Hranolky

Naše tajná zbraň. Naše Stealth Fries® jsou novinka, která nemá 
konkurenci a velmi dobře chutnají. Jsou potaženy tenkým obalem, 
který máme patentově chráněný. Díky tomu jsou křupavější než 
standardní hranolky a vydrží teplé dvakrát tak dlouho. Je to naše 
obchodní tajemství, o které se s vámi rádi podělíme.

Je dobré vědět

Dlouho vydrží
Výjimečně křupavé
Z jednoho kilogramu připravíte více porcí
Prvotřídní konzistentní kvalita

Neobsahují 
lepek

Výjimečně 
křupavé

Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí

Stealth
Fries®

Dostupná nabídka Stealth Fries®

Popis / Velikost řezu Kód

6/6 S02

6/6 Se slupkou S22

9/9 S04

9/9 Se slupkou S24

11/11 S06

11/11 Se slupkou S25

13/13 S18

9/18 Steakhouse LWF21

Stealth Fries®

Naše Stealth Fries® 
jsou také Ideální  

do trouby.

 Super 
křupavé

Stealth Fries® jsou inovací 
společnosti Lamb Weston, 
která způsobila v našem 
oboru revoluci. Stealth Fries® 
jsou vyráběny inovativním,
patentovaným procesem, 
během kterého se každá 
hranolka pokryje prakticky 
průhlednou vrstvou těsta. 
Díky tomu jsou hranolky 
křupavější a vydrží delší 
dobu čerstvé. Jejich špičková 
kvalita znamená více porcí  
z kilogramu a díky tomu jsou 
to ty nejziskovější hranolky!

Obal Stealth®

H
ranolky

Hranolky | 17

H
ranolky 

16 | Hranolky

Naše tajná zbraň. Naše Stealth Fries® jsou novinka, která nemá 
konkurenci a velmi dobře chutnají. Jsou potaženy tenkým obalem, 
který máme patentově chráněný. Díky tomu jsou křupavější než 
standardní hranolky a vydrží teplé dvakrát tak dlouho. Je to naše 
obchodní tajemství, o které se s vámi rádi podělíme.

Je dobré vědět

Dlouho vydrží
Výjimečně křupavé
Z jednoho kilogramu připravíte více porcí
Prvotřídní konzistentní kvalita

Neobsahují 
lepek

Výjimečně 
křupavé

Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí

Stealth
Fries®

Dostupná nabídka Stealth Fries®

Popis / Velikost řezu Kód

6/6 S02

6/6 Se slupkou S22

9/9 S04

9/9 Se slupkou S24

11/11 S06

11/11 Se slupkou S25

13/13 S18

9/18 Steakhouse LWF21

Stealth Fries®

Naše Stealth Fries® 
jsou také Ideální  

do trouby.

 Super 
křupavé

Stealth Fries® jsou inovací 
společnosti Lamb Weston, 
která způsobila v našem 
oboru revoluci. Stealth Fries® 
jsou vyráběny inovativním,
patentovaným procesem, 
během kterého se každá 
hranolka pokryje prakticky 
průhlednou vrstvou těsta. 
Díky tomu jsou hranolky 
křupavější a vydrží delší 
dobu čerstvé. Jejich špičková 
kvalita znamená více porcí  
z kilogramu a díky tomu jsou 
to ty nejziskovější hranolky!

Obal Stealth®
H

ranolky

Hranolky | 17

H
ranolky 

Private reserve fries 6x6
51050018 - 1x2,5kg

Private reserve fries 9x9
51010014 - 1x2,5kg

Private reserve fries se slupkou 11x11
51050027 - 1x2,5kg

Regular 7x7
94784 - 1x2,5kg

Triumph 6x6
51010028 - 1x2,5kg

Regular 9x9
94740 -1x2,5kg

Triumph 9x9 3/8
51010029 - 1x2,5kg

Fast track fries 6x6
94785 - 1x2,5kg

Steakhouse 9x18
51050339 - 1x2,5kg

Americké brambory
Již od roku 1976 patří trvale mezi 
nejoblíbenější výrobky – jejich
předností je pestrost, skvěle
křupavá kůrka, která uchovává 
uvnitř jemnou chuť brambor.

Bramborové speciality

Potato Dippers
Ideální tvar na namáčení • Mimořádně křupavý povrch • Zábavné, hravé a vzrušující

Dresinková omáčka Chipotle ranch

BRAMBOROVÉ VÝROBKY

Bramborové plátky Traditional 
51010023 - 1x2,5kg

Krokety
51030006 - 1x2,5kg

Pommes croquettes
51050150 -1x2,5kg

Chipsy crispy sliced
171297 - 1x2kg

Americké brambory ochucené vlnky
510500119 - 1x2,5kg

Potato dippers
51050029- 1x2,5kg

Rosti rounds
51050011 -1x1kg

Americké brambory ochucené Mediterranean
51040018- 1x2,5kg

Americké brambory
51050016 - 1x2,5kg

Americké brambory bez slupky Traditional
1040018 - 1x2,5kg

Budete potřebovat dva šálky
připraveného farmářského dresinku
a 1/4 šálku chipotle papriky
v omáčce Adobo.

V kuchyňském robotu s ocelovou 
čepelí rozmixujte najemno papriky 
chipotle. Pak smíchejte s farmářským 
dresinkem a podávejte chlazené.

Řecký salátový styl 
souvlaki
Brambory opečeme a připravíme maso 
na gyros a pittu. V misce promícháme 
okurky, rajčata, olivy, cibuli, olivový olej, 
citrónovou šťávu a sůl a pepř. Naneste 
směs na pittu, pak přidejte gyros,  
brambory a rozdrobený sýr feta. 
Okořeňte oreganem, tymiánem  
a koprem. Senzační.

Další nabídkyna obohacení  
jídelníčku naleznete na:
www.potatodippers.com

Dresinková omáčka 
Chipotle ranch
Budete potřebovat dva šálky  
připraveného farmářského dresinku a 1/4 
šálku chipotle papriky v omáčce Adobo. 
V kuchyňském robotu s ocelovou čepelí 
rozmixujte najemno papriky chipotle.  
Pak smíchejte s farmářským dresinkem  
a podávejte chlazené.

Další nabídkyna obohacení  
jídelníčku naleznete na:
www.potatodippers.com

Inspirace na  
obohacení jídelníčku
Společné posezení nad jídlem spojené 
s namáčením bramborových výrobků 
do omáček a dresingů přináší velké 
možnosti

Zákazníci nedokážou těmto okouzlujícím 
krásným hranolkům odolat. Jsou řezané 
z celých brambor a chutnají stejně tak 
skvěle, jak vypadají.

Je dobré vědět

Vzhledově lákavé
Vynikající chuť a ekonomické pokrytí talíře
Ideální jako občerstvení nebo na obložené mísy

CrissCuts®

CrissCuts®

Dostupná nabídka CrissCuts®

Popis / Velikost řezu Kód

Originálně okořeněné CrissCuts® D24

CrissCuts® Stealth se slupkou LWS53

 Naše CrissCuts®  
jsou ideální také  

do trouby

Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí Krájené 
z celých 
brambor

LWS53  
Neobsahují 

lepek

Je dobré vědět

Výjimečně 
křupavé

 Vydrží déle 
čerstvé

Více porcí

Ideální tvar na namáčení
Mimořádně křupavý povrch
Zábavné, hravé a vzrušující

Nový způsob stolování.

Lidé stále častěji tráví společný čas nad 
jídlem a pro tuto příležitost jsou ideální Potato 
Dippers. Můžete je míchat a kombinovat  
s různými omáčkami a chutěmi. Určitě si to 
užĳete a ještě si u jídla pěkně popovídáte.

Potato Dippers

Neobsahují 
lepek

Nové zážitky  
s bramborami, 
které nadchnou 
vaše zákazníky

Speciality

Naše vylepšená 
klasika
Nový výrobek z naší nejnovější řady 
prémiových výrobků. Tyto klasické 
hranolky řezané z celých brambor, 
mají lepší řez a těsto na jejich  
povrchu je hladší.

Uvnitř  
jsou hladké

  Navenek  
úžasně křupavé

Lepší  
chuť

Dostupná nabídka Potato Dippers

Popis / Velikost řezu Kód

Potato Dippers LWS64

24 | Speciality Speciality | 25

Kořeněné americké  
brambory se slupkou

Je dobré vědět

Různé chutě pro každou příležitost
Přírodní bramborová chuť
Se slupkou i bez slupky

Obyčejné 
americké 
brambory 
neobsahují 

lepek

Vydrží déle 
čerstvé

Ideální do 
trouby

Americké 
brambory

Dostupná nabídka Americké brambory

Popis / Velikost řezu Kód

Klasické W11

Se slupkou W12

Kořeněné se slupkou W01

Originálně kořeněné LWS07

Okořeněné, klikaté se slupkou W19

Středomořské LWS29

Kořeněné klikaté americké 
brambory se slupkou

Americké brambory ve  
středomořském stylu

Americké brambory

Věděli jste, že 

V roce 1976 jsme vynalezli  
americké brambory!

Klasické americké brambory 
se slupkou /bez slupky

Speciality | 29

Speciality

28 | Speciality

Již od roku 1976 patří trvale mezi nejoblíbenější 
výrobky – jejich předností je pestrost, skvěle  
křupavá kůrka, která uchovává uvnitř jemnou 
chuť brambor.



29

Sladké brambory zde již pomalu zdomácněly.  
V nejrůznějších stylech a tvarech si získávají
pozornost stále většího počtu strávníků, kteří 
chtějí vyzkoušet něco trochu jiného, trochu
chutnějšího … trochu lepšího pro vás.  
Je to chytrý způsob, jak můžete udělat  
svůj jídelníček zajímavější  
a sladší.

Dostupná nabídka Sweet potatoes

Popis / Velikost řezu Kód

Křupavé hranolky 6/13 LWF20

Shoestring 6/6 LWF70

CrissCuts LWS83

10 | Speciality Speciality | 11

Věděli jste, že
Jediný specializovaný závod  
na pěstování sladkých brambor  
na světě vlastní Lamb Weston

Jsou v módě
Výhodné z ekonomického hlediska
Zvýšíte tím pestrost své nabídky
Univerzální použití

Je dobré vědět

Neobsahují 
lepek

Sladké  
brambory

Shoestring 6/6 - LWF70

Zpestření 
známých a 
oblíbených 
pochoutek

CrissCuts - LWS83

NOVINKA

NOVINKA

Řezané z celých 
brambor

Sladké bramborové bruschety Sýrové steakové hranolky PhillyNachos ze sladkých brambor

Křupavé hranolky 6/13 - LWF20

Batátové hranolky sweet
51011030 - 1x2,5kg

BRAMBOROVÉ VÝROBKY

Bramborové speciality

Twister
Jejich kudrnatý tvar oživí vaše menu. 

Jsou řezané z celých brambor.

Při servírování krásně pokrývají talíř.

Onion rings crispy drcené
51050068 - 1x1kgMřížky original 

5171296 - 1x2,5kg

Twisters
510100552 - 1x2,5kg

Twisters kořeněné original
51010072 - 1x2,5kg

Sladké brambory zde již pomalu zdomácněly.  
V nejrůznějších stylech a tvarech si získávají
pozornost stále většího počtu strávníků, kteří 
chtějí vyzkoušet něco trochu jiného, trochu
chutnějšího … trochu lepšího pro vás.  
Je to chytrý způsob, jak můžete udělat  
svůj jídelníček zajímavější  
a sladší.

Dostupná nabídka Sweet potatoes

Popis / Velikost řezu Kód

Křupavé hranolky 6/13 LWF20

Shoestring 6/6 LWF70

CrissCuts LWS83

10 | Speciality Speciality | 11

Věděli jste, že
Jediný specializovaný závod  
na pěstování sladkých brambor  
na světě vlastní Lamb Weston

Jsou v módě
Výhodné z ekonomického hlediska
Zvýšíte tím pestrost své nabídky
Univerzální použití

Je dobré vědět

Neobsahují 
lepek

Sladké  
brambory

Shoestring 6/6 - LWF70

Zpestření 
známých a 
oblíbených 
pochoutek

CrissCuts - LWS83

NOVINKA

NOVINKA

Řezané z celých 
brambor

Sladké bramborové bruschety Sýrové steakové hranolky PhillyNachos ze sladkých brambor

Křupavé hranolky 6/13 - LWF20

Sweet potatoes
Sladké brambory zde již pomalu 
zdomácněly.

V nejrůznějších stylech a tvarech si 
získávají pozornost stále vetšího počtu 
strávníků, kteří chtějí vyzkoušet něco 
trochu jiného, trochu chutnějšího… 
trochu lepšího pro vás.

Je to chytrý způsob, jak můžete udělat
svůj jídelníček zajímavější a sladší.

• Jsou v módě
• Výhodné z ekonomického hlediska
• Zvýšíte tím pestrost své nabídky
• Univerzální použití

Dipping Strips s cibulí  
a černým pepřem
Díky jedinečnému stylu řezu a chuťovému profilu tyto 
Dipping Strips s cibulí a černým pepřem neobvykle 
obohatí vaše menu. Ideální doplněk k jídlu a vynikající 
doplněk při stravování formou švédských stolů.

Podáváme teplé nebo studené
Unikátní chuťový zážitek
Podáváme jako přílohu,  
předkrm nebo občerstvení

Vaši zákazníci si opravdu pochutnají na 
těchto lahodných a chuťově neobvyklých 
strips potažených těstem z kukuřice.

aMAIZEing Fries®

Dostupná nabídka Speciální hranolky

Popis / Velikost řezu Kód

aMAIZEing Fries® B94

Dipping Strips ochucené cibulí a černým pepřem B95

Je dobré vědět

Výjimečně 
křupavé

Více porcí

Speciální  
hranolky

Neobsahují 
lepek

Prémiové, tence řezané bramborové proužky
Zcela originální

Je dobré vědět

Výjimečně 
křupavé

Více porcí

Je dobré vědět

Vydrží déle 
čerstvé

Kudrnatý tvar, silné hranolky
Vynikající pokrytí talíře
Řezané z celých brambor 
 

Twisters®

Jejich kudrnatý tvar oživí vaše menu a  
Twisters® budou k jídlu opravdu lákat.

Twisters®

Více porcí

Vyřezané 
z celého 

bramboru

Ideální v případě 
nedostatku 

času

Věděli jste, že
Společnost Lamb Weston  
vynalezla jak Twisters®,  
tak CrissCuts®!

Dostupná nabídka Twisters®

Popis / Velikost řezu Kód

Twisters® T03

Originálně kořeněné Twisters® D72

T03 
Neobsahují 

lepek

26 | Speciality

Speciality

Speciality | 27

Dipping Strips s cibulí  
a černým pepřem
Díky jedinečnému stylu řezu a chuťovému profilu tyto 
Dipping Strips s cibulí a černým pepřem neobvykle 
obohatí vaše menu. Ideální doplněk k jídlu a vynikající 
doplněk při stravování formou švédských stolů.

Podáváme teplé nebo studené
Unikátní chuťový zážitek
Podáváme jako přílohu,  
předkrm nebo občerstvení

Vaši zákazníci si opravdu pochutnají na 
těchto lahodných a chuťově neobvyklých 
strips potažených těstem z kukuřice.

aMAIZEing Fries®

Dostupná nabídka Speciální hranolky

Popis / Velikost řezu Kód

aMAIZEing Fries® B94

Dipping Strips ochucené cibulí a černým pepřem B95

Je dobré vědět

Výjimečně 
křupavé

Více porcí

Speciální  
hranolky

Neobsahují 
lepek

Prémiové, tence řezané bramborové proužky
Zcela originální

Je dobré vědět

Výjimečně 
křupavé

Více porcí

Je dobré vědět

Vydrží déle 
čerstvé

Kudrnatý tvar, silné hranolky
Vynikající pokrytí talíře
Řezané z celých brambor 
 

Twisters®

Jejich kudrnatý tvar oživí vaše menu a  
Twisters® budou k jídlu opravdu lákat.

Twisters®

Více porcí

Vyřezané 
z celého 

bramboru

Ideální v případě 
nedostatku 

času

Věděli jste, že
Společnost Lamb Weston  
vynalezla jak Twisters®,  
tak CrissCuts®!

Dostupná nabídka Twisters®

Popis / Velikost řezu Kód

Twisters® T03

Originálně kořeněné Twisters® D72

T03 
Neobsahují 

lepek

26 | Speciality

Speciality

Speciality | 27



30

braMborové výrobky
bramborové hranolky McCain

Hranolky 3/8 9x9
100109 - 1x2,5kg

Hranolky Spicy XL
181900 - 1x2,5kg

Hranolky Country Fries 11x11
199900 -1x2,5kg

Hranolky SureCrips 6x6
1000007738 - 1x2,5kg

Hranolky TradiStyle
177600- 1x2,5kg

Hranolky Express Julienne 6x6
183909 - 1x2,5kg

Hranolky Express vlnky
174609 - 1x2,5kg

Hranolky Express 3/8 9x9
174511- 1x2,5kg

Steakhouse 10x18
197109 -1x2,5kg

Fry and Dip
400009 - 1x2,5kg

Americké brambory
106309 - 1x2,5kg

Americké brambory vlnkované BBQ
103810- 1x2kg

bramborové speciality McCain

Potato Roty Easy - opékačky
121110 -1x2,5kg

Potato Petals - bramborové chipsy
512715 -1x2,5kg

Dollar Chips - bramborové plátky
561109 -1x2,5kg

Jako ručně krájené S prodlouženou odkládací dobou 
a křupavostí

Vlnkované a kořeněné Hranolky se slupkou



31

bramborové speciality McCain

Rosti Rounds
210600 - 1x2,5kg

Smiles
189500 -1x1,5kg

Rosti 3-kant
210800 - 1x2,5kg

Bramborák ochucený 60g
1000008353 -1x1,5kg

braMborové výrobky

KartoffelPuffer 60g
202804 -1x,5kg

Onion rings drcené
110601 - 1x1kg

Onion rings v pivním těstíčku
306501 -1x1kg

Kulaté s kari kořením
kus cca 34g Trojúhelníčky s muškátem

kus 50g

Tradiční bramborák 
s česnekem a majoránkou

Chili pepper and cheese nuggets
304501 -1x1kg

Jalapeno cheddar
590401 -1x1kg

Spicy chicken wings
623100 -1x1kg



32

braMborové výrobky

Bramborák 40g 
75108 - 4x1kg

Bramborák 60g
75107 - 1x1,2kg

Bramborák 200g
810136 -2x2kg

Bramboráková kapsa 200g
2071 - 2x2kg

šš

Bramborák s česnekem a majoránkou 50g
803450 - 12x900kg

Hranolky Sunny Fries
803593 - 12x1kg

Krokety české
721029 -1x2,5kg

Průměr 6cm

Průměr 8cm

Průměr 19cm

Průměr 19cm

Tradicní ceský bramborák 
Merlin



hluboce zmrazené zeleniny, 
ovoce a hotových jídel

pro retail

SORTIMENTNÍ NABÍDKA

HoTová Jídla 33



34

obalované sýry

Obalovaný sýr 100g
990055 - 1x5kg

HoTová Jídla  

Obalovaný hermelín 100g
3861 - 1x3kg

Obalovaný sýr s modrou plísní 50g
912 - 1x2,5kg

Obalovaná Mozzarella
51050022 - 1x1kg

Obalovaný hermelín výseče
3818 - 1x2kg

Swiss style cheese sýrové trojhránky
51050019 - 1x1kg

Obalovaný sýr 130g 
99005 - 1x5,2kg; 99003 - 1x3,64kg

Domácí trojobal
Vyrobeno z 30% eidamu

Obsah sýru ve výrobku min 60%

Obalovaný sýr 130g 
830 - 1x5,2kg

Domácí trojobal
Vyrobeno z 30% eidamu

Obsah sýru ve výrobku 66%

Domácí trojobal
Vyrobeno z kvalitního sýru typu Niva

Eidamská cihla 45% 
Obsah sýru ve výrobku 69%

Předsmažený

Předsmažený
Porce 23,5g

Porce 20g

Obalovaný Camembert
51050020 - 1x1kg

Chilli sýrové nugety
51050030 - 1x1kg

Porce 20g

Obalovaný sýr 100g předsmažený
99016  - 1x5kg

Obalovaný sýr 130g předsmažený
99015  - 1x5,2kg

Předsmažený, eidam 30%
Obsah sýru ve výrobku 58%

Cheddar s Jalapenos
51050028- 1x1kg

Porce cca 33g

Předsmažený, eidam 30%
Obsah sýru ve výrobku 56%



35

HoTová Jídla

Předsmažený
Vyrobený z čerstvého prsního kuřecího masa, 

obalený v lupínkové strouhance

Porce 50g, vyrobeno z krůtího mlétého
formovaného masa

Obalovaný kuřecí řízek 100g
62045 - 1x2kg

Obalované kuřecí dukáty
2320 - 1x5kg

Obalovaný kuřecí řízek 150g
991003 - 1x5kg; 62044 - 1x3kg

obalované výrobky z masa

Obalované kuřecí nugety
34014; 34149 - 1x3kg;  nepředsmažené 80041 - 1x1kg 

Obalované kuřecí filety stripsy
34037 - 1x3kg

Kuřecí mini řízečky smažené
6258 - 1x3kg

Čistá prsní svalovina v trojobalu, 
stačí ohřát, porce 18-26g

Kuřecí křídla smažená
34041 - 1x3kg

Kuřecí řízek stehenní 140g
34200 - 1x3,2kg

Předsmažené Předsmažené

Obalovaný vepřový řízek 150g         z pečeně
927 - 1x5kg                          9278 - 1x5kg  

Domácí trojobal, vyrobeno z krkovice
nepředsmažený

Obalovaný kuřecí řízek 100g         150g
62052 - 1x4kg                    62051 - 1x6kg 

Domácí trojobal, vyrobeno z čisté prsní 
svaloviny, smažený

Kuřecí popcorn
34057 - 1x3kg

Krůtí mletý řízek dinosaurus
60120 - 1x1,5kg

Domácí trojobal, vyrobeno z čisté prsní 
svaloviny, nepředsmažený

Domácí trojobal, porce 25g
Formované plátky kuřecího masa

nepředsmažený

Nepředsmažený

Předsmažené

Předsmažené
Vyrobeno z kvalitních 100% prsních řízků

Kuřecí křídla HOT smažená
34052 - 1x3kg

Předsmažené

Kuřecí cordon bleu 165g
34144 - 1x3kg

Předsmažené

Obalované kuřecí stripsy v kuk.lupínkách
80029 - 1x4kg

Nepředsmažené



36

HoTová Jídla

Porce 170g

výrobky z masa

Kus 18g

Tvarohové knedlíky jahodové
803 - 1x5kg

Tvarohové knedlíky s povidly
8031 - 1x5kg 

Sladká jídla

Tvarohové knedlíky nugátové
8030 - 1x5kg 

Kynutý knedlík Germknödel s povidly
5101002 - 1x3,4kg

Šišky s mákem
812 - 1x5kg

Kuřecí křídla pikantní
30100 - 1x1kg

Kuřecí křídla marinovaná  
80035 - 1x1kg

Holandský řízek 120g    100g 
342265 - 1x3kg                               34038 - 1x3kg

Čevabčiči
75120 - 3x1,2kg

Kus 45g

Obalovaný kapustový karbanátek 80g
75114 - 60x80g                       s uzeným masem

Kuřecí křídla Brazil pečená
34254 - 1x500g

Masové kuličky smažené
34062 - 1x5g

Předsmažené

Švédské masové kuličky originál
316301 - 1x5kg

Porce 14g, tepelně opracované

Uzená kuřecí stehna 
33626 - 1x6kg

Porce 200g
jemně dochucené sladkou paprikou

Předsmažený

Kus 40g Kus 40g Kus 40g

Taštičky s jahodami Don Peppe
622354 - 1x1kg



37

polévky

HoTová Jídla

Lahodná a vydatná 
přesnídávková 
polévka s 20 %
hovězího masa

Cena balení 2,9 kg
268,- Kč

Gulášová polévka Felix

Hotový produkt, který pouze ohřejete.
Zaručena stálá kvalita.

Z jedné plechovky připravíte 15 porcí
Cena jedné porce 17,90 kč

Prvotřídní osvědčená kvalita z Rakouska

Ohřej a servíruj !

 snadná a rychlá příprava
P o c t i v á   č e s k á   k u c h y n ě

Lahodná a vydatná 
přesnídávková 
polévka s 20 %
hovězího masa

Cena balení 2,9 kg
268,- Kč

Gulášová polévka Felix

Hotový produkt, který pouze ohřejete.
Zaručena stálá kvalita.

Z jedné plechovky připravíte 15 porcí
Cena jedné porce 17,90 kč

Prvotřídní osvědčená kvalita z Rakouska

Ohřej a servíruj !

Nepředsmažený, domácí trojobal
Vyrobeno z kvalitního kalibrovaného květáku

velikost cca 40-50mm

Lahodná a vydatná 
přesnídávková 
polévka s 20 %
hovězího masa

Cena balení 2,9 kg
268,- Kč

Gulášová polévka Felix

Hotový produkt, který pouze ohřejete.
Zaručena stálá kvalita.

Z jedné plechovky připravíte 15 porcí
Cena jedné porce 17,90 kč

Prvotřídní osvědčená kvalita z Rakouska

Ohřej a servíruj !

Stačí ohřát Belgická vafle

Domácí trojobal, velikost růžiček 40-50mm
Nepředsmažené 

Domácí trojobal

Dršťková polévka
5560 - 1x1650g

Gulášová polévka s máslem
5510 - 1x1650g 

Hovězí vývar s játrovou rýží
5570 - 1x1650g

Gulášová polévka Felix
22992- 1x2900g

McCain Liege Sugar Wafles 90g
811601 - 1x24ks

Palačinky sladké 62,5g korpus
62004 - 1x80ks

Lívance 40g
10414 - 1x4kg

Sladká jídla

Obalovaný květák
2304 - 1x5kg

Obalované žampiony předsmažené
990005 - 1x5kg

zeleninová jídla

Bramborová s hříbky Premium
27012- 1x2,5kg

Obalovaná brokolice
60037 - 1x5kg



38

HoTová Jídla

Burger grilovaná zelenina
1584 - 25x120g

Burger chilli con quinoa
1581 - 25x120g

Planet vegan burger 113g
40506 - 40x113g

Krájené kousky masa z grilovaného
kořeněného kuřecího steaku

Nesmažený

Slaná jídla

        Připraveno na vložení do
kebab grilu

složení: kuřecí stehno bez
kosti s kůží 73 %, sójová 

bílkovina, kukuřičná mouka, 
koření (hořčice,cibule, paprika, 
kmín, saturejka,zázvor), bram-
borový škrob, cukr, konzervant, 

aroma, mléko, jedlá sůl

17% vepřového masa a 16% hovězího masa

Kus 40g

Bez konzervantů a přidaných látek
baleno v sáčcích po 10ks

Pečená slanina plátky
62049 - 1x2kg 

Bez konzervantů a přidaných látek
kus 4g

Kuřecí gyros krájený
62050 - 1x1,5kg 

Kuřecí hamburger nepředsmažený
60040 - 1x5kg

Kuřecí Kebab vcelku
32753 - 1x1,5kg 

Vepřové trhané maso
678 - 1x1kg 

Knedlíky s uzeným masem
804 - 1x5kg; 789 - 2x2kg

Halušky slovenské
35140 - 8x1kg; 351405 - 1x2,5kg 

Langoše tradiční předsmažené 100g
62003 - 60x100g

Boloňská omáčka 
8594 - 1x1kg

Játrové knedlíčky
61016 - 1x1kg 

Halušky slovenské špenátové
35141 - 8x1kg

Kuřecí rolka šunková bezlepková
7101722 - 1x850g



39

Slaná jídla

pizzy

Pizza Originale Quattro Formaggi
411189 - 6x340g

Pizza Originale šunková
411185 - 6x385g

Pizza klobásová Fornetti
421 - 12x140g  

Pizza šunko-žampionová Fornetti
422 - 12x140g 

Gastro pizza sýrová  26x15cm
511346 - 22x430g  

HoTová Jídla

Hot dog klasik
4299801 - 80x70g

Grilovaná zelenina
1582 - 6x1,5kg

Směs květáku s pórkem a sýrem, obalená 
v křupavé krustě pokryté sezamovými semínky 

Porce 75g

Houskový knedlík krájený 600g
61011 - 1x600g

Plněný paprikový lusk s masovou náplní
3584 - 1x3kg

Vyrobeno z mrkve a pastiňáku

Zeleninové hranolky
28847 - 1x2kg

Bez konzervantů a přidaných látek
1kus cca 130g

Vepřový párek
511123 - 90x60g

Hovězí párek
511122 - 90x60g

Gastro pizza šunková 26x15cm
 511347 - 22x470g  

Špecle s hříbky Premium
21027 - 1x2,5kg

Květákovo-sýrový burger 
1310 - 1x1kg

vyrobeno z vepřového a hovězího 
masa,pšeničného proteinu,vody,
cibule,hořčice,vaječné melanže,
strouhanky, nativního, bramboro-
vého škrobu,soli a pepře

příprava na pánvi nebo grilu
hmotnost cca 25g/kus
obsah kartonu 5kg

vyrobeno z paprikového lusku,
vepřového a hovězího masa,
obilných proteinů,mléka,vaječného 
bílku,vaječné melanže,cibule a koření

hmotnost náplně 75g
celková hmotnost cca 130g
obsah kartonu 6kg

ČEVAPČIČI PLNĚNÁ PAPRIKA

z m
asa

z m
asa

VÝROBA ZMRAŽENÝCH POTRAVIN



40

burGr Jako kráva

Burgrové placky jsou vyráběny jen z kvalitního hovězího masa, neobsahují žádné separáty, 
„éčka“, ani chuťové náhražky. Dochucovány jsou pouze solí a pepřem

- hluboce zamražené
- průměr 11cm
- při grilování již dále neztrácí 
   na hmotnosti a nemění svůj tvar
- doba přípravy cca 1-2min

TEPELNĚ 
OPRACOVANÉ 
BURGRY

SYROVÉ 
BURGRY

- hluboce zamražené
- průměr 12cm
- jsou ještě šťavňatější
- možnost připravit medium

č.v.5111
100g/50ks

č.v.51112
150g/35ks

č.v.51110
100g/50ks

č.v.511120
150g/35ks

č.v.511121
200g/35ks

Dresinky jsou chuťově vyladěny právě k hovězímu masu 
a dají Vašemu burgru jméno..

č.v.5123

č.v.5122
č.v.5125č.v.5124 č.v.5126

č.v.51122

č.v.5121

Barbecue
Risso

Pepřový
BBQ originál JalapeňoTzatziky

Samuraj

DRESINKY



41

burGr Jako kráva

Proč dávat Burgr jako kráva do krabičky?

- burgr si v krabičce udrží svou chuť, jelikož se nezapaří...
- krabička je komfortní, pevná a tak se burgru při přepravě nemůže nic stát

- burgr si déle uchová svoji správnou teplotu

č.v.5118
Krabička velká 

s potiskem 50ks

sáček Pleatpak

č.v.51181
Krabička velká 

bez potisku 50ks

č.v.5117
Krabička malá

 s potiskem 50ks

č.v.51171
Krabička malá 

bez potisku 50ks

č.v.51192
Sáček Pleatpak

s potiskem 500ks

č.v.51191
Sáček Pleatpak 

bez potisku 500ks

Ukázka- Banner 2000x700mm

Ukázka- Menu formát A5 Ukázka- Cedule menu 
formát A1

tel: 777 816 500

email:info@burgrjakokrava.cz

MARKETING

OBALY A BULKA

č.v.4294547
Hamburgerová bulka 
předkrojená 86g/24



42

TepleJ peS

Doplní chuť 
burgru

 i hot dogu

OSTATNÍ SORTIMENT

č.v.511124
1000g

Jalapeňos zelené papričky krájené Smažená cibulka

Dresinky jsou chuťově vyladěny speciálně k hovězím
 i vepřovým párečkům.

Párečky jsou bezobalové- není potřeba, aby měli přírodní 
střívko, protože tam je tolik masa a čisté svaloviny, že párečky 

„křupají“ a jsou pevné i bez střívek.

- bez chuťových náhražek a glutamátů 
- jemně uzené a jemně kořeněné - bezlepkové

č.v.511123
90g/60

č.v.511122
90g/60

HOVĚZÍ PÁREK VEPŘOVÝ PÁREK

č.v.5129
1250g

č.v.5127
1250g

č.v.5128
1250g

To
m

at
 s

pe
ci

ál

H
oř

či
čn

é 
m

ay
o

To
m

at
 ja

la
pe

ňo

č.v.51183
Krabička malá 100ks

č.v.51184
Krabička velká 100ks

Hot dog New York bulka

č.v.8428
850g

č.v.5001343
63gx36



43

SouS-vIde
Maso SouS-vIde

Kuřecí roláda se špenátem SOUS-VIDE
5235 - 1xcca1,3kg

Kachní čtvrtka SOUS-VIDE VAC
34153 - 1x2kg

Kachní prsa s kůží SOUS-VIDE
34223 - 1x1,6kg

Grilovaná žebra SOUS-VIDE
23692 - 1x500g

Grilované koleno s kostí SOUS-VIDE
2370 - 1x750g

SOUS-VIDE 100% tepelně 
opracované maso

Grilovaná žebra SOUS-VIDE PREMIUM masitá
125 - dle váhy 0,4-0,7kg

Kuřecí závitky SOUS-VIDE
34275 - 1x800g

Šťavnaté kuře SOUS-VIDE
34208 - 1x1,4kg

Šťavnatá kachna SOUS-VIDE
34209 - 1x2,3kg

Porce 400g

Kachní roláda plněná
34273 - 1x1,1kg

Metoda Sous-vide představuje moderní úpravu masa, 
která šetří čas a energii šéfkuchařům i domácím 

kulinářům. Osolené maso se zabalí do varných sáčků
 a vačí se několik hodin při nízké teplotě. 

Výrobek je rovnoměrně uvařený, je v něm zachvána 
šťavnatost, vitamíny i minerály. Součástí každého 

balení je i výpek, který se přirozeně uvolňuje z masa 
při vaření. 

Výrobek upravený touto metodou stačí jen ohřát,
 popř. dopéct na zlatou kůrku. 

 

Kuřecí roláda plněná           
34274 - 1x1kg                                                



44

Nové „maso“. Perfektní imitace – v chuti, struktuře i výživových hodnotách.
Přinejmenším stejně delikátní jako tradiční maso, ale bez jeho nedostatků.
Vytvořeno s uvědoměním si důležitosti snížení důsledků na životní prostředí.

Veganská sójová sekaná 2kg

Veganské sójové kousky 
1,75kg

Vegetariánské sójové burgery 
2,4kg - 30ks

Vegetariánské sójové kuličky 
2kg - 118ks

Veganské obalené sójové 
kousky 1,75kg - 97ks

Vegetariánské sójové 
klobásky 2kg - 68ks

M n o h o  v a r i a c í  d o  v a š e h o  m e n u



zMrzlINová Nabídka 45



46

ASS_THEATER_COM_02_MODEL 10_FRONTAL 1655x345 ok.indd   1 5/3/18   13:32

Zmrzlina plná zážitků
 S Carte D´Or nenabízíme „pouze“ mrazící box, nabízíme kompletní řešení pro Vaše podnikání tak, abychom 

zajistili u Vašich zákazníků ten nejlepší dojem, který napomůže budovat jejich loajalitu právě k Vašemu 
prodejnímu místu.

Naše zmrzlina:
•  Zmrzlina Carte d‘Or je viditelně nazdobená a obsahuje kousky ingrediencí.

•  Každý rok obohacujeme naše portfolio o novinky dle aktuálních trendů. V průběhu roku navíc 
přineseme na trh i limitované edice nevšedních příchutí.

•  Používáme kvalitní ingredience, např. čokoládu z Belgie nebo vanilku z Madagaskaru.

•  Naše sorbety 2.4l obsahují vysoký podíl ovocné složky a pyšní se certifikací Plein Fruit.

• V portfoliu zmrzlin Carte D´Or naleznete i veganské varianty.

Proč podnikat s námi?
•  Předáme Vám vše, co k podnikání potřebujete. Zmrzlinový výdejník Vám zapůjčíme zdarma.

•  Pomůžeme Vám zviditelnit Vaše prodejní místo širokým spektrem materiálů na podporu prodeje, které 
jsme schopni vytvářet také na míru podle Vašich individuálních potřeb.

• Pravidelnými akcemi Vám pomáháme vybavit Vaše podnikání potřebnými zmrzlinářskými pomůckami 
nebo umožňujeme zakoupit naše portfolio výhodněji.

•  Proškolíme Vás i Váš personál v tom, jak se o kopečkovou zmrzlinu starat.

NOVINKY

JOGURT

Novinka

2019-11 CDO-zapichovatka 79x63 .indd   28 07.01.20   11:01

SORBET 
MANGO

Nevhodné pro osoby s alergii na mléko a vejce.

Novinka

2019-11 CDO-zapichovatka 79x63 .indd   2 07.01.20   10:58

KAKAO
A LESNÍ 
OVOCE

Novinka

2019-11 CDO-zapichovatka 79x63 .indd   29 07.01.20   11:01

KAKAO
A LESNÍ 
OVOCE

Novinka

2019-11 CDO-zapichovatka 79x63 .indd   29 07.01.20   11:01



67771834 Carte d´Or Slaný karamel 
1x2400ml vana

47

zMrzlINy
kopečková zmrzlina -  Carte d´or

19923103 Carte d´Or Stracciatella 
1x5500ml vana

19922503 Carte d´Or Jahoda 
1x5500ml vana

17126802 Carte d´Or Jogurt lesní ovoce 
1x5500ml vana

19255804 Carte d´Or Čokoláda 
1x5500ml vana

19255904 Carte d´Or Vanilka 
1x5500ml vana

19255103 Carte d´Or Pistácie 
1x5500ml vana

19255604 Carte d´Or Vlašský ořech 
1x5500ml vana

19255503 Carte d´Or Karamel 
1x5500ml vana

19253403 Carte d´Or Kokosový sen 
1x5500ml vana

67771834 Carte d´Or Slaný karamel 
1x2400ml vana

19245004 Carte d´Or Tutti Frutti 
1x5500ml vana

67454247 Carte d´Or Tiramisu 
1x5500ml vana

67706855 Carte d´Or Banán 
1x5500ml vana



Vegan

48

zMrzlINy

LETNÍ SEN

ZMRZLINOVÁ_PALAČINKA 
S NUTELLOU

ZMRZLINOVÝ SENDVIČ

DĚTSKÝ POHÁR

CISTRUSOVÉ OSVĚŽENÍ

VAFLE S JAHODAMI

95přijíždíme s chutí sZmrazené Chlazené Suché

ZmrZLinY

Příklady zmrzlinových dezertů Carte d‘Or:

Zmrzlinu nabírejte 
vždy horizontálně, 

aby Vám vydržel efekt 
zdobení co nejdéle.

Směs bobulovitého 
ovoce pro zmrzlinu 
Jogurt - lesní ovoce

Směs kousků 
čokolády pro 
čokoládovou 

zmrzlinu

Jahody pro 
jahodovou 
zmrzlinu

zmrzlinu

Příklady zdobení

67771828 Carte d´Or Sorbet malina 
1x2400ml vana

67484007 Carte d´Or Sorbet višeň 
1x2400ml vana

67484006 Carte d´Or Sorbet hruška
1x2400ml vana

67200687 Carte d´Or Sorbet mango 
1x5500ml vana

kopečková zmrzlina sorbet -  Carte d´or

19253503 Carte d´Or Sorbet černý rybíz
1x5500ml vana

19249103 Carte d´Or Sorbet citrón
1x5500ml vana



49

zMrzlINy
kopečková zmrzlina - algida

19920906 Algida Vanilka
1x5000ml vana

10324108 Algida Jahoda
1x5000ml vana

19920707 Algida Čokoláda
1x5000ml vana



50

zMrzlINy
zmrzliny v kelímku ben & Jerry‘s a Magnum 

17193710 B&J Peanut Butter Cups
8x500ml  karton

19758619 B&J Karamel Sutra 
8x500ml  karton 

67415439 B&J One Love
8x500ml  karton

67415438 B&J Birthday cake 
8x500ml  karton

67172751 B&J  Vanilla Pecan
8x500ml  karton

15402519 B&J Chocolate Fudge Brownie
8x500ml  karton

18352027 B&J Strawberry Cheesecake 
8x500ml  karton

15403518 B&J Cookie Dough 
8x500ml  karton

67767242 B&J Cookie Dough 
12x100ml karton

67767243 B&J Chocolate Fudge Brownie
12x100ml karton

67767241 B&J Peanut Butter
12x100ml karton

LETNÍ AKČNÍ NABÍDKA
Potěšte vaše zákazníky a zařaďte zmrzliny

do rozvozové nabídky své restaurace.

Ben & Jerry‘s
•	 superprémiové	americké	zmrzliny
•	 netradiční	a	vysoce	kvalitní	ingredience
•	 pyšní	se	certifikací	Fair	Trade

Magnum
•	 neodolatelné	prémiové	zmrzliny
•	 lahodné	kousky	křupavé	čokolády
•	 marketingově	nejpodporovanější	

zmrzlinová	značka

Míša Protein
•	 legendární	česká	zmrzlinová	značka
•	 svěží	chuť	tvarohu
•	 zmrzlina	bohatá	na	bílkoviny Více	informací	získáte	na	tel.	778	765	515		

nebo	na	david.forman@unilever.com

500	ml
100	ml

440	ml

440	ml

67354661 Magnum Almond 
8x440ml karton  

67354664 Magnum White
 8x440ml karton  

67358569 Magnum Classic 
8x440ml karton  



51

Točená zmrzlina- Cornetto Softie

zMrzlINy

 Kód       Název výrobku           Balení

 67766156   Cornetto Soft Stracciatella    15x145g     

 67766160 Cornetto Soft Vanilka           15x145g

 67766149 Cornetto Soft Jahoda           15x145g

 67766158 Cornetto Soft Karamel             15x145g

 68162807 Cornetto Soft Duhová           15x145g
Jedinečnost zmrzliny softie 
spočívá v jejím servírování, 

skladování a distribuci.

Zmrzlina softie 
je distribuována 
v jednotlivých 

kapslích
o standardizovaném 

objemu 145 ml. 

Kapslový systém
zajišťuje vysoký 
standart hygieny 
při servírování

a perfektní 
kontrolu nad 
ekonomikou 

provozu.

Velikost porce je vždy 
pod přímou

kontrolou servírujícího.



52

ledová tříšť- Calippo Slush

445x760mm- 2x.indd   1 13.05.19   12:18

zMrzlINy

 Kód  Název výrobku   Balení
 67500331 Calippo Strawberry Slush  1x5l
 67500333 Calippo Magic Blue Slush  1x5l
 67500335 Calippo Orange Slush  1x5l
 67500337 Calippo Lime Slush   1x5l
 67500339 Calippo Cola Slush   1x5l
 67556304 Brčka Slush    5000ks
 67556306 Callipo Slush kelímek 200ml  2500ks
 67556308 Calippo Slush kelímek 300ml  1702ks
 67556334 Calippo Slush kelímek 400ml  1350ks 



53

zMrzlINy- výběr
Impulsní zmrzlina

18492002 Magnum Double chocolate
20x88ml karton

15440429 Magnum Classic 
20x120ml karton

15440324 Magnum Almond
20x120ml karton

67653755 Cornetto Čokoláda
24x120ml karton

67642750 Cornetto Classico
24x120ml karton

14612442 Calippo Cola
24x105ml karton

14013437 Calippo Jahoda 
24x105ml karton

14012856 Calippo Lime
24x105ml karton

25181078 Magnum White
20x120ml karton

14010052  Twister Green 
35x80ml karton

68147811 Twister 3-ster  
35x70ml karton

12223016 Nogger Karamel
25x90ml karton

Kompletní portfolio naleznete v produktovém katalogu Algida

68209080 Watermelon
22x90ml karton

68137727 Magnum Slaný karamel
20x90ml karton

67985724 Magnum Ruby
20x90ml karton



54

značka Míša začala psát svou historii v roce 1962, kdy se vyrobil první nanuk Míša na dřívku.  Jeho základ tvořil český tvaroh a byl politý 
v kakaové polevě. Míša Tvarohový se v nezměněné podobě zachoval až do dneška a je nejprodávanějším nanukem v České republice.

zMrzlINy
Impulsní zmrzlina - algida 

Impulsní zmrzlina - Míša

19521301 Eskymo
48x50ml karton

19521101 Ledňáček kakaový
48x45ml karton

29521201 Ledňáček vanilkový
48x45ml karton

18322001 Míša Tvaroh
50x55ml karton

38645901 Míša Termix kakao 
50x45ml karton

68163855 Míša Meruňka
50x55ml karton

67389816 Míša Jahodový 
50x55ml karton

Kompletní portfolio naleznete v produktovém katalogu Algida

67389812 Míša Višeň 
50x55ml karton



V roce 2002 četl Guido Martinetti 
noviny, kde Carlo Petrini (zakladatel 
slow food) napsal, že „v Itálii už neex-
istuje takové gelato, jaké se vyrábělo 
kdysi“. Tento článek dal impuls Guido-
vi a jeho kamarádovi Federicovi, aby 
věnovali svůj život honbě za jediným 
cílem – dělat to nejlepší gelato na 
světě.

V roce 2003 otevřeli Guido Martinet-
ti a Federico Grom svou první gelat-
erii v centru Turína. Ten stejný rok, 
6. července napsal Carlo Petrini nový 
článek, kde označil pistáciové gelato 
GROM za „to nejlepší, které ve svém 
životě ochutnáte“, přesně takové ge-
lato, jak jej Italové znali kdysi.

NAŠE FILOZOFIE

PŘÍCHUTĚ

Naše gelato není dokonalé, tak jako příroda.

Rychle se rozpouští, 
protože obvykle 

používáme pouze malé 
množství karubínu.

Nemá nikdy přesně
stejnou chuť

(je ale vždy výborné).

Bez emulgátorů:                                                             
méně vzduchu, 
ale spousta chuti.

Nemá nikdy přesně 
stejnou barvu:

používáme 
odstíny přírody,                                               

nic víc.

CREMA DI GROM PISTACCHIO / PISTÁCIE CIOCCOLATO / ČOKOLÁDA

FRAGOLA / JAHODALIMONE / CITRON MANGOLAMPONE / MALINA

55



 Kód  Název výrobku   Balení
 513525  Kornout Tulpen 115mm  870ks
 2707  Kornout Ewa     912ks
 12616  Kornout Wenus   500ks
 52263  Kornout Trieste 150mm  325ks
 5135230  Kornout Lotus 100mm  180ks
 2708  Kornout Grand s návlekem  560ks
 5111000  Kornout Jumbo  160mm  225ks
 95218  Kornout bezlepkový 145mm  200ks 
 51123  Kornout černý Minicialda 110mm 400ks
 12613  Kornout Black Idol   288ks
 3530  Kornout Lotus s kakaovou polevou 180ks
 517522  Trubičky délka 8cm   340ks
 513590  Miska waflová průměr 120mm 144ks

 Kód  Název výrobku   Balení
 12621  CDO kelímek 100ml   65ks
 12620  CDO kelímek 195ml   50ks
 14600  Paraplíčka A   144ks 

 Kód  Název výrobku   Balení
 514041  Poleva čokoládová Joygelato  1kg
 12619  Topping Chocolate CDO  1kg
 514042  Poleva jahodová Joygelato  1kg
 12618  Topping Strawberry CDO  1kg
 514060  Poleva karamelová Joygelato  1kg
 12617  Topping Toffee CDO   1kg
 514044  Poleva borůvková   950g
 514043  Poleva višňová Joygelato  1kg 

56

zMrzlINy
zmrzlinářské doplňky

2708 Kornout GRAND 513525 Kornout Tulpen

52263 Kornout Trieste 5111000 Kornout Jumbo

51123 Kornout Minicialda 3530 Kornout Lotus 
s kakaovou polevou

513590 Miska waflová

517522 Trubička

514041 Poleva 
čokoládová

514042 Poleva 
jahodová

514060 Poleva 
karamelová

514044 Poleva 
borůvková



peČIvo a dezerTy 57



Spolehlivý dodavatel
peciva k dopékání

La Lorraine, a.s., U Kožovy hory 2748, 272 01 Kladno, Česká republika
tel.: +420 312 511 511, fax: +420 312 687 306, +420 312 666 145, email: objednavky@llbg.com, www.llbg.com

Jsme osvědčený výrobce a spolehlivý dodavatel zamraženého pečiva k dopékání. Na trhu 
působíme od roku 1998. Nabízíme moderní pekařský koncept založený na tradičních hodnotách. 
V naší nabídce si můžete vybrat jak z klasického slaného, tak i moderního sladkého sortimentu. 
Samozřejmostí je i speciální sendvičové pečivo typu panini, tortilla nebo hamburgerové či hot 
dog bulky. Dodáním pečiva to pro nás nekončí. Poskytujeme též rozsáhlý servis a podporu. 

Nevíte si rady s dopékáním? Nejste si jistí, které pečivo je pro Vás to pravé? Naši ochotní regionální 
obchodní zástupci jsou připraveni Vám pomoci. 

Koncept dopékání pečiva přímo na prodejně:
• Umožňuje nabídnout zákazníkům v kteroukoliv denní i noční dobu teplé a křupavé pečivo.
•  Provoní obchod či restauraci lákavou vůní právě upečeného pečiva, 

která je velmi silným impulzem k nakupování.
• Je hospodárný, peče se dle aktuální potřeby a minimalizují se tak nežádoucí přebytky.
• Přináší široký výběr z nabídky sladkého i slaného pečiva vysoké kvality.

Podpora, kterou můžete získat:
• Pomoc a poradenství od našich ochotných a zkušených obchodních zástupců.
• Bezplatný pronájem technologií zahrnující mrazáky a pece*
• Bezplatný pronájem atraktivních a praktických prodejních stojanů*

* Bezplatný pronájem je vázán na odběry zboží. Pro přesné podmínky a další informace kontaktujte svého obchodního zástupce La Lorraine.

Spolehlivý dodavatel
peciva k dopékání

La Lorraine, a.s., U Kožovy hory 2748, 272 01 Kladno, Česká republika
tel.: +420 312 511 511, fax: +420 312 687 306, +420 312 666 145, email: objednavky@llbg.com, www.llbg.com

Jsme osvědčený výrobce a spolehlivý dodavatel zamraženého pečiva k dopékání. Na trhu 
působíme od roku 1998. Nabízíme moderní pekařský koncept založený na tradičních hodnotách. 
V naší nabídce si můžete vybrat jak z klasického slaného, tak i moderního sladkého sortimentu. 
Samozřejmostí je i speciální sendvičové pečivo typu panini, tortilla nebo hamburgerové či hot 
dog bulky. Dodáním pečiva to pro nás nekončí. Poskytujeme též rozsáhlý servis a podporu. 

Nevíte si rady s dopékáním? Nejste si jistí, které pečivo je pro Vás to pravé? Naši ochotní regionální 
obchodní zástupci jsou připraveni Vám pomoci. 

Koncept dopékání pečiva přímo na prodejně:
• Umožňuje nabídnout zákazníkům v kteroukoliv denní i noční dobu teplé a křupavé pečivo.
•  Provoní obchod či restauraci lákavou vůní právě upečeného pečiva, 

která je velmi silným impulzem k nakupování.
• Je hospodárný, peče se dle aktuální potřeby a minimalizují se tak nežádoucí přebytky.
• Přináší široký výběr z nabídky sladkého i slaného pečiva vysoké kvality.

Podpora, kterou můžete získat:
• Pomoc a poradenství od našich ochotných a zkušených obchodních zástupců.
• Bezplatný pronájem technologií zahrnující mrazáky a pece*
• Bezplatný pronájem atraktivních a praktických prodejních stojanů*

* Bezplatný pronájem je vázán na odběry zboží. Pro přesné podmínky a další informace kontaktujte svého obchodního zástupce La Lorraine.

Suché58



peČIvo

59

4229743 Bageta malá světlá   55gx110

4296358 Bageta malá světlá Klasik   55gx110 

5000563 Bagel Klasik    85gx50

5000782 Bagel se sezamem Klasik     85gx50

4293326 Cereální bagetka     80gx65
 

4294347 Kaiserka cereální    60gx100

4296386 Kaiserka cereální Klasik   60gx120 

4227680 Francouzská bageta střední  120gx55

4296379 Francouzská bageta střední Klasik   120gx55 

4229742 Piccollo bageta malá   80gx80

4229768 Piccollo bageta malá Klasik   80gx80 

4294344 Kaiserka natural    60gx95

4205407 Kaiserka s mákem     65gx110 

4229820 Korn bageta      125gx55
  

4295370 Ciabatta junior      90gx60
 

4295367 Venkovská ciabatta provens.koření 130gx50
 

4295359 Ciabatta se sušenými rajčaty    130gx50
 

5000935 Předgrilovaná ciabatta předkrojená 120gx36
 

plně dopečeno

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

6-9min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

6-9min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

6-9min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

4-6min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

6-9min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

plně dopečeno

plně dopečeno

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

6-9min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

6-9min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

7-10min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

0-3min

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

6-9min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

plně dopečeno

plně dopečeno

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

6-9min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

7-10min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.



60

peČIvo

2104377 Předkrojená brioška    85gx50
 

5001675 Předkrojená louhovaná bulka  80gx42
  

4294547 Hamburgerová bulka předkrojená   86gx24
 

5001743 Bezlepková hamburgerová bulka se sezamem    110gx14 
  předkrojená

4075067 Maxi hot dog bulka     85gx32
 

5001251 Hot dog rohlík      60gx60
 

5001800 Bulka s kváskem pivní předkrojená 80gx30 2104204 Mini předkrojená brioška     30gx120
 

5001343 Hot dog New York bulka     63gx36
 

5000875 Pšeničná tortilla        89gx90
 

2104344 Předgrilované předkrojené Panini  110gx55
 

2104160 Předgrilované bylinkové předkrojené Panini        110gx55
  

 12cm 

 11,5cm  10,5cm 

 11-12cm 

 15cm  7cm 

 30cm 

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

1800C

8-10min

15min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

480min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

0-3min

60min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2300C

2min

60min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

3min

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

0-3min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

0-3min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2300C

2-3min

60min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

90min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

4-6min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

4-6min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

délka 18cm

délka 16,5cm

délka 19,5cm



peČIvo

61

4030102 Řemeslný chléb s kváskem   450gx14
 

4035046 Mini ciabatty mix   40gx60

4070102 Mini ciabatta Klasik     50gx95

5000786 Focaccia s rozmarýnem     800gx14
 

2104239 Banketka toskánská    30gx200

4294345 Mini kaiserky mix   35gx150
 

2104304 Mini rustikální brioška    30gx150
  

5001376 Mini měkké bochánky mix   17gx231

 5cm  7cm 

4007081 Pšeničný toustový chléb     600gx8
 

5001733 Rustikální twist multicereální  250gx18g
  

5001088 Tmavá Flaguette      100gx48
 

4300148 Mini kaiserka natural    35gx150
 

5000484 Tramezzino světlé   1000gx6

5000779 Tramezzino tmavé     1000gx6 

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

4-5min

20-30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

1800C

4-6min

15min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2100C

5-7min

20min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

1900C

8-10min

15min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

170-1900C

10-12min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

0-3min

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

1800C

8-10min

15min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

90-120min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

1800C

8-10min

15min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

plně dopečeno



62

peČIvo

4208276 Mřížka pudink malina   80gx80
  

4208271 Mini mřížky mix      45gx120
 

4208325 Pletenec s javorovým sirupem   100gx80
 2504283 Belgická rolka s párkem     169gx50

 

4206106 Meruňková kapsa   100gx90
 

4208356 Makový hřeben      120gx40
 

4208332 Snack Madeland se šunkou   90gx70
 

4208187 Mini croissant s máslem   25gx150
 

4206344 Mini šnek s rozinkami s máslem  25gx150
  

4208189 Mini závitek s máslem s čokoládovou náplní   25gx150
  

4206113 Máslový croissant   65gx80

5000914 Máslový croissant Klasik     55gx40 

4292120 Pizza bageta šunka+sýr  
4292121 Pizza bageta vegetariana   

4292122 Pizza bageta rajče+mozzarela  
4292123 Pizza bageta pikant BBQ 

100gx40 

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

180-1900C

13-16min

30-40min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

180-1900C

12-16min

40min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

170-1850C

20-25min

10-15min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě. Šlehačkové profiterolky

ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

1700C

30-32min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

1800C

12-16min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

1800C

12-16min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

1800C

10-12min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

180-1900C

12-16min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

plně dopečeno

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

180-1900C

10-12min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

180-1900C

10-12min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

180-1900C

10-12min

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

6-8min

Makový hřeben
ID LL: 4208356
Kategorie: Sladké pečivo
Podkategorie: Plundrové pečivo
Typ: Předkynuté

120 g 40 56

30’ 180

12–16' V

NOVINKA. Základ výrobku tvoří jemné plundrové těsto s viditelným listováním. Vysoký podíl makové
náplně obohacené skořicí a sušenými švestkami poskytuje intenzivní chuťový zážitek.



Sladké peČIvo

63

4250993 RUFALLO CREAM donut bílá čokoláda krém.náplň 74gx48

4250992 CARAMAZING donut s karamelovou náplní               77gx48

5001502 Mini donuty mix      18-23gx112
 

4294249 Muffin s čokoládou    100gx18
 

4294250 Muffin s borůvkami        100gx18

5001178 Mini koblížek s nugátem   25gx105
 

5000700 Šlehačkové profiterolky      12,5gx190
 

4250946 Mini bílý donut s hnědými proužky           20gx120

4250947 Mini růžový donut s hnědými proužky      20gx120 

4250545 Donut s čokoládovou příchutí  56gx60

4250574 Donut s čokoládovou příchutí obal  56gx60 
4250546 Donut s jahodovou příchutí         56gx60

4250576 Donut s jahodovou příchutí obal         56gx60 

4250981 Donut HOLY CHOC s čoko náplní  71gx48

4250979 Donut MERRY BERRY s jah.náplní  71gx48 
4250984 Donut NUTZILLA s lískooříškovou náplní        71gx48

4250982 Donut QUEEN V.  s krémovou náplní        71gx48 

4250994 MUCHO PISTACHIO donut s pistác.náplní  77gx48

4250995 RASPBERRY BLISS donut s malin.náplní 74gx48

Donut 

PREMIUM

Donut 

PREMIUM

Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.

60min

Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.

60min

Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.
Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.
Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.
Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.

Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.

60min

Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.

60min

Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.
Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.
Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.
Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.

30min30min

60min60min

60min60min

60min60min



64

peČIvo

5001771 Čokoládový fondant   90gx24
  

4293523 Formanovy koláčky mix      40gx72

  (3x24-mák, tvaroh,borůvka)

4206209 Listové těsto - plát   840gx25
  

5001507 Pařížské mini makronky   12gx96
  

800102 Závin jablko skořice   100gx40

800103 Závin višeň mák     100gx40 

5001777 Bezlepková vícezrnná bagetka  82gx40 5001436 Bezlepkové cookie s čokoládou  40gx50

5001435 Bezlepková bulka s rozinkami a oříšky    60gx36 4276606 Bezlepkový chléb    400gx5 

Dort ze světlého těsta s jablečnou náplní, 
rozinkami a skořicí. Zdobený drobenkou. 
Nepředkrájený, samostatně balený dort.

Průměr 23,5cm.

4276494 Jablečný dort s drobenkou  1250gx1

Naporcováno

4237811 Kobliha s džemem   50gx50

4250254 Kobliha s meruňkovou náplní  50gx50 
4250250 Kobliha s nugátovou náplní  50gx50

4241106 Koláč mix    75gx72

4241102 Koláč makový se žmolenkou  75gx72 
4241104 Koláč tvarohový    75gx72

bezlepkové

Bezlepková bulka s rozinkami a oříšky
ID LL: 5001435
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

60 g 36 88

30’

Bezlepková bulka obsahující rýžovou mouku a škrob. Obohacená vlašskými ořechy a rozinkami.
Každý kousek je samostatně zabalený do průhledného obalu. Po rozmrazení připraveno k podávání.

Bezlepkový chléb
ID LL: 4276606
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

400 g 5 120

60’

Plně pečený předkrájený chléb. Bez lepku, neobsahuje laktózu.

120min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Bezlepková bulka s rozinkami a oříšky
ID LL: 5001435
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

60 g 36 88

30’

Bezlepková bulka obsahující rýžovou mouku a škrob. Obohacená vlašskými ořechy a rozinkami.
Každý kousek je samostatně zabalený do průhledného obalu. Po rozmrazení připraveno k podávání.

Bezlepková bulka s rozinkami a oříšky
ID LL: 5001435
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

60 g 36 88

30’

Bezlepková bulka obsahující rýžovou mouku a škrob. Obohacená vlašskými ořechy a rozinkami.
Každý kousek je samostatně zabalený do průhledného obalu. Po rozmrazení připraveno k podávání.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

180-1900C

Bezlepková bulka s rozinkami a oříšky
ID LL: 5001435
Kategorie: BOULANGERIE
Podkategorie: BEZLEPKOVÉ PEČIVO
Typ: K rozmrazení a podávání

60 g 36 88

30’

Bezlepková bulka obsahující rýžovou mouku a škrob. Obohacená vlašskými ořechy a rozinkami.
Každý kousek je samostatně zabalený do průhledného obalu. Po rozmrazení připraveno k podávání.

 5-6h

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

2000C

12min

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

200-2100C

4-5min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

30min

30min

30min

60min60min

60min 60min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

30min



dorTy

65

 12h

5000933 Cheesecake    1600gx1

5001369 Venkovský jablečný dort   2500gx1

5001654 Čokoládový dort s černým rybízem  1500gx1

5001659 Mrkvový dort s rozinkami   2350gx1

Vláčný dort s medem a jemným 
světlým krémem. Nově ve větší 

velikosti. Předkrájený na 16 porcí. 
Průměr cca 26cm.

4276531 Medovník    1600gx1

Ovocný dort s vrstvou 
čokoládového těsta, kterou 
pokrývá směs lesního ovoce 

(červený rybíz, ostružiny, maliny 
a borůvky). Předkrájený na 12 
porcí. Průměr 28,5-29,5 cm.

5000656 Dort s lesním ovocem   1550gx1

5001364 Čokoládový krémový dort   1750gx1

Vysoký dort 
se třemi vrstvami čokoládového 

korpusu prokládaný
třemi vrstvami čokoládové pěny 

z hořké čokolády. Potažený měkkou 
čokoládovou polevou (ganache).

Předkrájený na 14 porcí.
 Průměr 24cm.

5001658 Krémový karamelový dort  1050gx1

Karamelový dort se sušenkovým základem
 a smetanovou náplní, zdobený karamelovou 

glazurou a směsí květůc(chrpa, pivoňka 
a měsíček).

Předkrájený na12 porcí. Průměr 22cm

Kulatý dort s korpusem „red velvet“ 
s čokoládovou a ovocnou náplní z černého 
rybízu. Na povrchu zdobený čokoládovou 

glazurou a lístky růží.
Předkrájený na 14 porcí. Průměr 24cm

Dort s krémovou tvarohovou náplní v 
korpusu z křehkého těsta. Ideálně jej 

doplní omáčka z jahod či lesního ovoce. 
Předkrájený na 12 porcí. 

Průměr cca 24cm

Originální dort kruhového tvaru s korpusem 
z mrkve a rozinek. Čtyři vrstvy korpusu 

potřené šlehačkovým krémem.
Předkrájený na 14 porcí. Průměr 23,5cm

Autentický vysoký jablečný dort 
z křehkého těsta (s máslem). 

S bohatou náplní z jablek a rozinek 
sultánek. Ochucený skořicí. Před 

podáváním je možné jej lehce prohřát 
v klasické nebo mikrovlnné troubě. 

Předkrájený na 14 porcí.
 Průměr cca 26cm.

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

8h

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

3h

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

 24h

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

 24h

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

 24h

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

8h

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

 24h

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.



Suché66

51873 Panini vícezrnné předgrilované  
 předkrojené     80gx54

82106 Bezlepkový Méďa dort  96gx14

48844 Bageta předkrojená  60gx112

 plně dopečená 
51081 Soft bageta s celozrnnou  110gx60  

 moukou předkrojená

HLAVNÍ VÝHODY 
PANINI

47215 Express taštička   100gx65
 s pudinkem  

50998 Čoko-koko řez   104gx2429561 Express rohlíček s nugátem 
 a van.krémem  130gx70

50743 Focaccia toast klasik 140gx16
 předkrojený

50761 Focaccia toast cereální 140gx16
 předkrojený

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

160-1800C

20min

0min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

10min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

60min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

30min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

120min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

120min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

180-1900C

3-5min

0-5min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

180-1900C

0-5min

0-5min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

Šlehačkové profiterolky
ID LL: 5000700
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: MINI DEZERTY
Typ: K rozmrazení a podávání

12,5 g 190 96

60’

Profiterolka plněná šlehačkou s vanilkovou příchutí.

160-1800C

20-25min

0min

Venkovský jablečný dort
ID LL: 5001369
Kategorie: PATISSERIE
Podkategorie: PŘEDKRÁJENÉ DORTY
Typ: K rozmrazení a podávání

2500 g 14 × 179 g 216

720'

Autentický vysoký jablečný dort z křehkého těsta (s máslem). S bohatou náplní z jablek a rozinek
sultánek. Ochucený skořicí. Před podáváním je možné jej lehce prohřát v klasické nebo mikrovlnné
troubě.



koloNIálNí zboží 67



68

Kečup jemný NOVA
8404 - 1x5kg 

Kečup jemný Spak Gourmet
100105 - 1x900g

Kečup jemný porce Spak
100114 - 50x30g 

Hořčice plnotučná NOVA
8406 - 1x5kg

Kečup jemný NOVA
8403- 1x900g

Hořčice plnotučná NOVA
8405 - 1x900g 

Hořčice klasická porce Spak
150008 - 50x30g

Hořčice klasická Spak 
150017- 1x1kg

Majonéza 50% Spak
130004 - 1x5kg 

Majonéza 50% Spak
220149 - 1x1kg

Hořčice kremžská NOVA 
8407 - 1x900g 

Tatarská omáčka Spak
140018 - 1x1kg 

Tatarská omáčka porce Spak
140024 - 50x30g

Kečup jemný Spak Gourmet
100103 - 1x5kg

koloNIálNí zboží

Tatarská omáčka Spak
140008 - 1x5kg 



69

koloNIálNí zboží

Dressing bylinkový Spak
110052 - 1x1l 

Dressing 1000 ostrovů Spak 
110049 - 1x1l

Dressing francouzský porce Spak
110027 - 50x30g 

Mayo Vegan Spak
220166 - 1x1kg

Dressing bylinkový porce Spak
110029- 50x30g

Dressing česnekový Spak
110054 - 1x1l

Louisiana HOT omáčka na křídla 2000ml
26336 Chef Club

Originální 
americká receptura 

ke grilovaným 
masům 

a burgerům. 

Pikantní omáčka 
z cayennského 
pepře a octa. 

Skvělá na 
smažená nebo 
pečená kuřecí 

křídla. 

BBQ dresink originál 1250g
5125 Burgr jako kráva

cz-Katalog A4.indd   2 21.05.2020   2:23:55
cz-Katalog A4.indd   2 21.05.2020   2:23:55

Lehce pálivá chuť pravé 
americké barbecue 

omáčky s tomatovou 
bází, kouřovým aroma 

a malými kousky 
sterilované zeleniny. 
Skvěle se hodí nejen 
k našemu hovězímu 

burgru, ale také 
k ostatním grilovaným 

masům a zelenině.

Samuraj dresink 1250g
5121 Burgr jako kráva

Jalapeňo dresink 1250g
5126 Burgr jako kráva

Barbecue dresink 1250g
5123 Burgr jako kráva

cz-Katalog A4.indd   2 21.05.2020   2:23:55cz-Katalog A4.indd   2 21.05.2020   2:23:55

Ochuceno zelenými 
jalapeño paprikami.

Pálivý majonézový 
dresink ochucený 
zeleninovou směsí 

a feferonkami.

cz-Katalog A4.indd   2 21.05.2020   2:23:55

Nepálivý majonézový 
dresink ochucený 

smaženou cibulkou 
a kouřovým aroma.

Pepřový dresink 1250g
51122 Burgr jako kráva

Risso dresink 1250g
5122 Burgr jako kráva

cz-Katalog A4.indd   2 21.05.2020   2:23:55

cz-Katalog A4.indd   2 21.05.2020   2:23:55

Nepálivý majonézový 
dresink ochucený směsí 

speciálního koření, 
hořčičnými semínky, 

cibulí a drcenými 
rajčaty.

Jemně pálivý 
majonézový dresink 

ochucený směsí 
drceného pepře.

Tzatziki dresink 1250g
5124 Burgr jako kráva

cz-Katalog A4.indd   2 21.05.2020   2:23:55

Nepálivý majonézo-
-jogurtový dresink 
ochucený speciální 

směsí koření, 
hořčičnými semínky, 
koprem a česnekem.

BBQ omáčka 2000ml
22911 Chef Club



70

koloNIálNí zboží

Tomat Jalapeňo dresink 1250g
5128 Teplej pes

Tomat speciál dresink 1250g
5129 Teplej pes

Hořčičné mayo dresink 1250g
5127 Teplej pes

Rajčatový dresink s 
kouřovým aroma a 
kousky sterilované 

zeleniny.

Jemný hořčico- 
majonézový dresink 
s kousky hořčičných 

semínek.

Pikantní rajčatový 
dresink s malými 
kousky zelených 

jalapeňo papriček.

Paprika beraní roh NOVA
8415 - 1x3,4kg 

Paprika beraní roh NOVA
8410 - 1x660g

Okurky sterilované NOVA 6-9cm
8412- 1x3,5kg

Zelí sterilované bílé NOVA
8413 - 1x3,6kg 

Křen strouhaný Spak 
220004 - 1x1kg

Utopenci s feferonkou NOVA
8411 - 1x3,45kg 

Česneková pasta 10% soli ESSA
8408 - 1x4kg 

Brusinky NOVA
8409 - 1x200g

Hrášek ve slaném nálevu ESSA
8419 - 1x4,2kg 

Kukuřice zrna vakuovaná ESSA
8420 - 1x2,12kg

Červená řepa NOVA
8418 - 1x3,6kg

Mrkev kostky NOVA
8421 - 1x3,6kg



71

koloNIálNí zboží

Smetana Creme Excellent
24020 - 1x1l

Master Gourmet 1000ml
20002 - 1x1l

Fritovací olej 
999 - 1x5l; 5000001- 1x10l

Smetanový krém 
s 25% podílem tuku. 

Vhodný na vaření 
i šlehání. Stabilní  – 
v kyselém prostředí, 
v alkoholu, v horké 
tekutině nebo vodní 

lázni. Vysoký a pevný 
nášleh.

Fritovací tuk
700005 - 1x2,5kg

Fritovací olej Super Fry Palm FREE 
10853 - 1x15l

Fritovací olej Stealth Super Fry 
10851 1x15l

Tepelně odolný, 
vysoký bod 

zakouření- 220C , 
neprodukuje toxiny, 
snadno stravitelný, 

doporučená 
provozní teplota 

175C, vyšší odolnost 
proti oxidaci

Tepelně odolný, vysoký 
bod zakouření- 220C, 
neprodukuje toxiny, 
snadno stravitelný, 

doporučená provozní 
teplota 175C, vyšší 

odolnost proti oxidaci

Rostlinný krém na 
šlehání a vaření 25%

Smažená cibulka 1kg
511124 - 1x1kg

Krájená rajčata v tomatové omáčce
24448 - 1x2,5kg

100% dužina 
z vyzrálých 

italských rajčat 
v tomatové 

šťávě, vhodné 
také k výrobě 

salsy.

Eidam 30%   Eidam 45% 
1234; 1239 - 1x cca3kg  1238 - 1x cca 3kg

Cibule restovaná 
8414 - 1x500g 

Žampiony krájené ESSA
8422 - 1x2,55kg 

Feferonky kulaté NOVA
5423 - 1x3,2kg

Meruňky půlené NOVA
8424 - 1x3,6kg

Švestky půlené NOVA
8425 - 1x3,6kg 

Cheddar 45% plátky tavené
701294 - 88x12,3g

Hovězí lůj Ossewit
4132 1x2,5kg

100% živočišný tuk,
     vysoká tepelná odolnost, 

dlouhá životnost, do pokrmů přináší chuť 
hovězího masa



72

kořeNí
   koření jednodruhové

 Kód  Název výrobku  Hmotnost
 26681  Himalájská sůl   1000g
 8298  Kouřová sůl Drana  500g
 216  Pepř černý celý Drana 500g
 070  Pepř černý mletý Drana 500g
 1089  Pepř černý mletý  500g
 2068  Pepř čtyřbarevný celý  500g
 1090  Pepř pařížský   500g
 109  Pepř růžový  300g
 2067  Pepřové koření hrubé ČL  500g
 56  Kmín celý  Drana  500g
 346  Kmín drcený Drana  500g
 1047  Kmín drcený  500g
 10728  Paprika sl. maďar. Asta100 500g
 0032  Paprika sladká Drana 500g
 1879  Paprika lahůdková Drana 500g
 10726  Paprika mletá Extra 160typ 500g
 1072  Paprika mletá Lahůdková 500g
 1074  Paprika mletá Sladká  500g

 Kód  Název výrobku  Hmotnost
 0186  Grilovací koření  Drana 500g
 0254  Gulášové koření Drana 500g
 3958  Argentina gril Drana 500g
 0278  Kari Drana  500g
 0650  Steak Drana  500g
 0674  Kuře Drana  500g
 0643   Polévková zelenina Drana 250g
 0902  Gyros Drana  500g
 0704  Glutasůl Drana  500g
 0681  Čína Drana  500g 

26681 Koření 
Himalájská sůl 

 Kód  Název výrobku  Hmotnost
 1033  Chilli mleté  500g
 10355  Chilli papričky drcené 500g
 8281  Kari thajský typ Drana 500g
 0827  Skořice celá Drana   500g
 0315  Skořice mletá Drana 500g
 1114  Tymián drcený  250g
 1116  Vanilka bourbon mletá  100g
 3576  Glutamát sodný E621 Drana 500g
 1002  Dusitanová solící směs E250 600g
 0391  Vegena Drana  500g
 0926  Vegena bez glutamátu Drana 500g

711 Hřebíček celý 1047 Kmín drcený

3652 Majoránka1006 Bazalka drcená

   kořenící směsi

 Kód  Název výrobku  Hmotnost
 117  Nové koření celé Drana 500g
 131  Nové koření mleté Drana 500g
 0230  Bobkový list Drana  250g
 193  Česnek granulovaný Drana  500g 
 1006  Bazalka drcená  250g
 636  Oregáno Drana  200g
 1001150  Anýz celý   500g
 10030  Badyán celý  250g
 9554  Cibule plátky Drana  500g 
 711  Hřebíček celý Drana 500g
 3652  Majoránka Drana   250g

117 Nové koření

0681 Čína 0186 Grilovací koření 0674 Kuře



73

kořeNí
  kořenící směsi

Koření Grilovaná zelenina 550g
23038 Chef Club

Originální mix 
česneku

 a šalvěje 
s nízkým 
podílem 

krystalické 
mořské soli.

Lehce pikantní, 
vhodná nejen 
pro přípravu 

grilované 
a pečené 
zeleniny.

Směs koření 
s chutí citrusů 
a červeného 

pepře. 
Atraktivní 

vzhled, vhodný 
na všechny 
druhy ryb. 

Barbecue 500g 
2007 Gurmeko

Country mix na steak a rožeň 500g
20145 Gurmeko

Americká steaková směs 500g
2003 Gurmeko

Grilovací koření ostré 500g 
202200 Gurmeko

Tasmánské BBQ 100g
22020 Gurmeko

Ryby 500g
0698 Drana

Ostrá kořeněná směs 
s typickou pepřovou
 chutí. Vhodná pro 

přípravu steaků
 a grilování, ale i rožnění 

všech druhů mas. 
Obsahuje: pepř, sůl, 

papriku, česnek, cibuli, 
olej, cukr, bazalku, nové 

koření, petržel, kurkumu.

Ostrosladká chuť, typická 
pro přípravu barbecue 

v americkém stylu. 
Obsahuje: papriku, 

rajčatový prášek, sůl, pepř, 
cukr, cibuli, rostlinný olej, 

koriandr, kurkumu, česnek.

Prémiová kombinace divokých
 a horských pepřů, kterou 

si oblíbíte při přípravě 
netradičních steaků, 
hamburgerů, žebírek
 a grilované zeleniny. 

Obsahuje: černý pepř, sůl, 
třtinový cukr, chilli, bourbonský 
pepř, papriku, rajčata, sumah, 

tasmánský horský pepř, rostlinný 
olej, cukr, kouřové aroma.

Ostrosladká chuť, typická 
pro přípravu barbecue 

v americkém stylu. 
 Obsahuje: papriku,

 rajčatový prášek, sůl, 
pepř, cukr, cibuli, rostlinný 
olej, koriandr, kurkumu, 

česnek.

Pikantní, jemně mletá 
směs s kořeněnou vůní 

a intenzivní pálivou 
paprikovou chutí. 

Obsahuje: sůl, papriku, 
koriandr, česnek, hořčici, 
kmín, chilli, rostlinný olej.

Adamova žebra medová neostrá 500g
200055 Gurmeko

Výrazné medové aroma 
a nasládlá chuť. Směs 
vhodná pro přípravu 

pečených žebírek, bůčku, 
masa na gril. 

Obsahuje: sůl, papriku, 
česnek, cukr, kurkumu, 

aroma medu.

Medová žebírka 500g
3804 Drana

Zlaté kuře 500g
7765 Drana

Provensálské koření 500g
0810 Drana

Mletá masa 500g
1015 Drana

 
Obsahuje: paprika sl., 

šalvěj, sůl 17%, kmín, celer 
list, petržel list, zázvor, 

česnek, látka zvýrazňujicí 
chuť-glutaman sodný

 
Obsahuje: oregano, 
koriandr, saturejka,
 rozmarýn, tymián, 

bazalka

 
Obsahuje: sůl 40%, česnek, 
paprika sladká, maltodex-
trin,  med sušený 8%, látka 

zvýrazňující chuť-gluta-
man sodný, zázvor, cukr

 
Obsahuje: sůl 62%,paprika 

sladká,
cukr,látka zvýrazňujicí 
chuť-glutaman sodný,
 kurkuma, pískavice, 

zázvor, chilli, hořčičné 
semínko bílé,  pepř 
černý, česnek mletý, 
paprika oleoresin

 
Obsahuje: sůl 30%, kmín, 
česnek, majoránka, cibule, 
pepř černý, zázvor, paprika 

sladká, nové koření

Trampské koření 500g
2085 Gurmeko

Typicky česká, lehce 
pikantní vůně a chuť je 
skvělá pro marinování, 

grilování, rožnění a pečení 
všech druhů mas, přípravu 

kotlíkových gulášů, 
pečeného kuřete, omelet

 a dalších pokrmů. 
Obsahuje: sůl, papriku, 
kurkumu, cukr, kmín, 
libeček, rostlinný olej.

Koření Farmářský steak 500g
21652 Chef Club

Koření Losos kořenící směs 650g
22901 Chef Club



74

kořeNí

Pepř černý mletý 500g
9851 

Majoránka 250g
3669 

Kmín celý 500g
156

Nové koření celé 400g
00149

Kmín drcený 500g
163

Gulášové koření 500g
132

Paprika sladká 500g
187

Grilovací koření 500g
00125

www.drana.cz

inzerce_A5_mont.qxp_Sestava 1  03.12.20  12:20  Stránka 1



NoN foodNON FOOD

PŘIJÍŽDÍME S CHUTÍ

130 75



  Kód  Název výrobku      Balení
 90312007 Houba tvarovaná      5x1ks
 90312003 Houba MAXI tvarovaná 7x15cm    1ks 
 90911503M Víceúčelová utěrka Petra 33x38cm    1ks
 90911902 Netkaný hadr Mistran bílý 50x70cm    1ks
 55568157 Rukavice nitrilové jednorázové Black storm 100ks   10krabic

  Kód  Název výrobku      Balení
 91700582 Sáčky do koše rolované 60l     50ks
 91700607 Pytle na odpad 120l     15ks 
 55569700 Pytle na odpad zatahovací 120l    25ks
 55568631 Sáčky mikrotenové na roli 20x30cm pevnější   500ks

76

papírový program

NoN food

Mechanický program

90314803 Papírový ručník Z-Z skládaný

55570533 Ubrousky bílé

90350501 Toaletní papír Comfort

90310487 Toaletní papír Jumbo

90318009 Papírový ručník Maxi

pytle a sáčky

55568157 Rukavice jednorázové

90911902 Hadr  netkaný90312007 Houba tvarovaná

90312003 Houba Maxi 90911503m Víceúčelová utěrka

55569700 Pytle zatahovací 120l

55568631 Sáčky mikrotenové91700582 Sáčky na odpad 60l

  Kód  Název výrobku      Balení
 90314803 Papírový ručník Classic skládaný Z-Z zelený   20x250ks
 90314804 Papírový ručník Classic skládaný Z-Z šedý   20x250ks 
 90314836 Papírový ručník Premium skládaný Z-Z 2vrstvý 100% celulóza 3000ks
 90318009 Papírové ručníky rolované Maxi 2vrstvý 100% celulóza  6x1ks
 55570533 Ubrousky bílé 33x33cm     500ks
 90350501 Toaletní papír Comfort bílý 2vrstvý 20m   8x1ks
 90310487 Toaletní papír 190mm Jumbo 2vrstvý 100% celulóza  12x1ks



77

NoN food
Čistící prostředky

  Kód  Název výrobku    Balení
 10100302 Lucia extra citron na nádobí 1l  1ks
 90117404 Jar originál 900ml    1ks 
 10100303 Lucia extra citron na nádobí 5l  1ks
 90117405 Jar originál 5l    1ks
 90100303 Savo originál 1,2l    1ks 
 90100305 Savo originál 4kg    1ks
 80106105 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5l bílé  1ks
 80101613 Go! Fresh ocean univerzální čistič 5l  1ks

  Kód  Název výrobku    Balení
 55573007 Plastová vidlička bílá 17cm   100ks
 55573008 Plastový nůž bílý 17cm   100ks 
 55573006 Plastová lžíce polévková 17cm  100ks
 55573003 Plastová lžíce kávová bílá 12,5cm  100ks
 55573020 Plastové napichovátko na hranolky 7,5cm 2000ks 
 55573011 Plastové míchátko na kávu bílé 11cm  1000ks
 55566710 Dřevěná párátka hygienicky balená   1000ks

Jednorázové příbory

90117404 Jar 900ml 90100303 Savo 1,2l

10100303 Lucia 5l 80101613 Go! Fresh 5l 90117405 Jar 5l 80106105 Vione mýdlo 5l90100305 Savo 4kg

55573007 Vidlička 17cm

55573008 Nůž 17cm 55573011 Míchátko 11cm 55573020 Napichovátko 7,5cm

55566710 Párátka



78

Jednorázové nádobí

obaly na jídlo

NoN food

  Kód  Název výrobku    Balení
 55573631 Plastový talíř mělký 22cm   100ks
 55577415 Miska kulatá průhledná 150ml  100ks 
 55573615 Miska na hranolky oválná plastová 300ml 250ks
 55571144 Papírový tácek 13x20cm   100ks
 55571145 Papírový tácek 16x23cm   100ks 
 55573222 Kelímek plastový průhledný 0,2l  100ks
 55573203 Kelímek plastový bílý 0,3l    25ks
 55573205 Kelímek plastový bílý 0,5l   32ks
 55573261 Kávový kelímek hnědý 0,18l   100ks

  Kód  Název výrobku    Balení
 5118  Krabička na burgr a hranolky  s potiskem 50ks
 51181  Krabička na burgr a hranolky bez potisku 50ks 
 5117  Krabička na burgr s potiskem   50ks
 51171  Krabička na burgr bez potisku  50ks
 55575632 Menu box 2dílný bílý 241x207x69mm  125ks 
 51184  Krabička velká na hot dog   100ks
 51183  Krabička malá na hot dog   100ks
 51192  Sáček na burgr Pleatpak s potiskem  500ks
 511921  Sáček na burgr Pleatpak bez potisku  500ks
 55571540 Sáček na hamburger 15x16cm  500ks

cz-Katalog A4.indd   2 21.05.2020   2:23:55

55573631 Talíř 22cm

 55573222 Kelímek 0,2l 55573261 Kelímek 0,18l 55571144 Papírový tácek  55573615 Miska 300ml

51184 
Krabička 

na hot dog 
velká

51183
 Krabička 

na hot dog 
malá

51171 Krabička na burger 
bez potisku

5118 Krabička na burger 
a hranolky s potiskem 55575632 Menu box511921 Sáček Pleatpak 

bez potisku



Navštivte naše internetové stránky
www.eisstudio.cz

Každý měsíc připravujeme akční nabídku, kde 
průběžně představujeme nejen novinky 

v sortimentu, ale také cenová zvýhodnění.

Na webových stránkách naleznete

*  aktuální měsíční leták pro maloobchod 
    a gastronomii

*  informace o sortimentu
*  speciální akční nabídky

*  veškeré kontaktní informace



Zákaznické centrum
provozovna: Kladská 916, Hradec Králové

Telefon: +420 495 768 340
Mobil: 604 165 748

E-mail Eis studio: obchod@eisstudio.cz
E-mail Efeza: obchod@efeza.cz

Provozní doba: 6-17h

www.eisstudio.cz

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ


